

CONSULTA ATA DE PREGÃO

Este pregão possui 1 Ata Complementar

[Ver Ata Posterior](#)

927929.912023.48967.4380.154546515



SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL AM

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00091/2023 (SRP)

Às 10:00 horas do dia 22 de novembro de 2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 338/2022 de 01/01/2023, em atendimento às disposições contidas na Lei Nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo Nº 480, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Nº 00091/2023. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para eventual confecção de material gráfico personalizado, material impresso e de comunicação visual para atender ao projeto PD&I PJ022 e PJ023 do SENAC/AM.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: Caneta esferográfica

Descrição Complementar: Caneta Esferográfica Material: Plástico Cristal , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Tipo Rosqueado , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Tinta Gel, A Prova De Água, Antifraude , Revestimento: Emborrachado

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 150

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 3,9407

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aceito para: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 2,5000 e a quantidade de 150 Unidade .**

Item: 2

Descrição: Camisa masculina

Descrição Complementar: Camisa Masculina Material: Poliéster , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Careca , Cor: Diversas , Tamanho: Diversos , Características Adicionais: Impressão Em Sublimação Colorida Na Frente E Vers

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 260

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 29,9000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aceito para: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 23,0000 e a quantidade de 260 Unidade .**

Item: 3

Descrição: Caderno

Descrição Complementar: Caderno Material: Papel Ofsete , Material Capa: Capa Dura , Quantidade Folhas: 200 FL, Comprimento: 240 MM, Largura: 170 MM, Características Adicionais: Personalizado, Impressão 4x1, Acabamento Wire-O

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 150

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 29,8000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aceito para: G C B AMORIM, **pelo melhor lance de R\$ 22,0000 e a quantidade de 150 Unidade .**

Item: 4

Descrição: Bolsa transporte

Descrição Complementar: Bolsa Transporte Modelo: Computador Notebook , Referência: 14" , Aplicação: Equipamento De Informática

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 140

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 103,7800

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aceito para: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 70,0000 e a quantidade de 140 Unidade**

Item: 5

Descrição: Garrafa

Descrição Complementar: Garrafa Material: Vidro , Capacidade: 700 M

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 140

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 17,6950

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aceito para: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 16,8000 e a quantidade de 140 Unidade**

Item: 6

Descrição: Memória portátil microcomputador

Descrição Complementar: Memória Portátil Microcomputador Capacidade Memória: 32 GB, Interface: Usb , Tipo: Pen Drive

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 140

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 35,5433

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aceito para: DANIEL ROSA LOPES 25949024893, **pelo melhor lance de R\$ 17,9500 e a quantidade de 140 Unidade**

Item: 7

Descrição: Pasta eventos

Descrição Complementar: Pasta Eventos Material: Papel Couchê , Altura: 450 MM, Tipo Impressão: 4/0 Cores , Gramatura: 300 G/M2, Largura: 310 MM, Acabamento: Laminação Fosca, Com Orelhas , Características Adicionais 1: Personalizada Conforme Modelo

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 120

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 3,9550

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Item: 8

Descrição: Certificado

Descrição Complementar: Certificado Tipo: Alteração Da Documentação E Do Diagrama Elétrico , Material: Papel , Gramatura: 240 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: Substituição Do Conector Harting Para Nº 921,

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 120

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 3,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aceito para: G C B AMORIM, **pelo melhor lance de R\$ 3,0000 e a quantidade de 120 Unidade**

Item: 9

Descrição: Adesivo colagem

Descrição Complementar: Adesivo Colagem Tipo: Auto Adesivo , Aplicação: Comunicação Visual , Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: Azul , Componentes: Jateado , Tamanho: 200 X 15 CM, Material: Vinil

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 1.300,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aceito para: G C B AMORIM, **pelo melhor lance de R\$ 738,0000 e a quantidade de 1 Unidade**

Item: 10

Descrição: Placa Identificação

Descrição Complementar: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 2.231,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aceito para: G C B AMORIM, **pelo melhor lance de R\$ 830,0000 e a quantidade de 1 Unidade**

Item: 11

Descrição: Placa Identificação

Descrição Complementar: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 2.200,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: G C B AMORIM, pelo melhor lance de R\$ 830,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Item: 12

Descrição: Placa Identificação

Descrição Complementar: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 2.153,3333

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: G C B AMORIM, pelo melhor lance de R\$ 850,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Item: 13

Descrição: Placa Identificação

Descrição Complementar: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 2

Valor Estimado: R\$ 820,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: G C B AMORIM, pelo melhor lance de R\$ 300,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Item: 14

Descrição: Placa Identificação

Descrição Complementar: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 2.200,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: G C B AMORIM, pelo melhor lance de R\$ 1.000,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Item: 15

Descrição: Placa Identificação

Descrição Complementar: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 4

Valor Estimado: R\$ 299,1000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: G C B AMORIM, pelo melhor lance de R\$ 190,0000 e a quantidade de 4 Unidade .

Item: 16

Descrição: Placa Identificação

Descrição Complementar: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 3.480,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: G C B AMORIM, pelo melhor lance de R\$ 2.050,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Item: 17

Descrição: Placa Identificação

Descrição Complementar: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 2.960,0000

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: G C B AMORIM, pelo melhor lance de R\$ 1.950,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Item: 18

Descrição: Placa Identificação

Descrição Complementar: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 2.000,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: G C B AMORIM, pelo melhor lance de R\$ 1.300,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Item: 19

Descrição: Placa Identificação

Descrição Complementar: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1

Valor Estimado: R\$ 2.950,0000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: G C B AMORIM, pelo melhor lance de R\$ 2.050,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Item: 20

Descrição: Caneta esferográfica

Descrição Complementar: Caneta Esferográfica Material: Plástico Cristal , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Tipo Rosqueado , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Tinta Gel, A Prova De Água, Antifraude , Revestimento: Emborrachado

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 60

Valor Estimado: R\$ 3,9407

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 3,9000 e a quantidade de 60 Unidade .

Item: 21

Descrição: Caderno

Descrição Complementar: Caderno Material: Papel Ofsete , Material Capa: Capa Dura , Quantidade Folhas: 200 FL, Comprimento: 240 MM, Largura: 170 MM, Características Adicionais: Personalizado, Impressão 4x1, Acabamento Wire-O

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 60

Valor Estimado: R\$ 29,8000

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: G C B AMORIM, pelo melhor lance de R\$ 22,0000 e a quantidade de 60 Unidade .

Item: 22

Descrição: Garrafa

Descrição Complementar: Garrafa Material: Vidro , Capacidade: 700 M

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 60

Valor Máximo Aceitável: R\$ 19,4633

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e com valor negociado a R\$ 19,4000 e a quantidade de 60 Unidade .

Item: 23

Descrição: Pasta eventos

Descrição Complementar: Pasta Eventos Material: Papel Couchê , Altura: 450 MM, Tipo Impressão: 4/0 Cores , Gramatura: 300 G/M2, Largura: 310 MM, Acabamento: Laminação Fosca, Com Orelhas , Características Adicionais 1: Personalizada Conforme Modelo

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 30

Valor Estimado: R\$ 3,9550

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Intervalo mínimo entre lances: R\$ 0,05

Unidade de fornecimento: Unidade

Situação: Cancelado no julgamento

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 24**Descrição:** Certificado**Descrição Complementar:** Certificado Tipo: Alteração Da Documentação E Do Diagrama Elétrico , Material: Papel , Gramatura: 240 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: Substituição Do Conector Harting Para Nº 921,**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 30**Valor Estimado:** R\$ 3,0000**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** G C B AMORIM, **pelo melhor lance de R\$ 4,0000 e com valor negociado a R\$ 3,0000 e a quantidade de 30 Unidade .****Item: 25****Descrição:** Bolsa transporte**Descrição Complementar:** Bolsa Transporte Modelo: Computador Notebook , Referência: 14" , Aplicação: Equipamento De Informática**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 60**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 17,0850**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 18,0000 e com valor negociado a R\$ 17,0000 e a quantidade de 60 Unidade .****Item: 26****Descrição:** Bloco rascunho**Descrição Complementar:** Bloco Rascunho Material: Papel , Tipo Papel: Off-Set , Comprimento: 210 MM, Quantidade Folhas: 15 UN, Largura: 150 MM, Aplicação: Anotações Diversas**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 50**Valor Estimado:** R\$ 27,1050**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, **pelo melhor lance de R\$ 9,9500 e a quantidade de 50 Unidade .****Item: 27****Descrição:** Memória portátil microcomputador**Descrição Complementar:** Memória Portátil Microcomputador Capacidade Memória: 32 GB, Interface: Usb , Tipo: Pen Drive**Tratamento Diferenciado:** -**Quantidade:** 60**Valor Estimado:** R\$ 35,5433**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** R\$ 0,05**Unidade de fornecimento:** Unidade**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Aceito para:** DANIEL ROSA LOPES 25949024893, **pelo melhor lance de R\$ 28,9500 e a quantidade de 60 Unidade .****Histórico****Item: 1 - Caneta esferográfica****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 4,0000	R\$ 600,0000	22/11/2023 01:54:49
Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: ECOPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETAS - CANETA PÁSTICA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 3 CM X 0,8 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 14 CM X 1,6 CM, NA COR AZUL E LARANJA. Porte da empresa: ME/EPP							
37.069.335/0001-76	ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 4,5000	R\$ 675,0000	22/11/2023 09:32:13
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: CNT01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica Material: Plástico Cristal , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Tipo Rosqueado , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Tinta Gel, A Prova De Água, Antifraude , Revestimento: Emborrachado Porte da empresa: ME/EPP							

04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	150	R\$ 5,0000	R\$ 750,0000	21/11/2023 10:59:41
Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETAS - CANETA PÁSTICA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 3 CM X 0,8 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 14 CM X 1,6 CM, NA COR AZUL E LARANJA. Porte da empresa: ME/EPP							
38.026.410/0001-84	DESFILE EVENTUAL PRODUTOS MEDICOS E PROMOCIONAIS LTDA.	Sim	Sim	150	R\$ 5,0000	R\$ 750,0000	21/11/2023 17:59:39
Marca: IMPORTADA Fabricante: IMPORTADO Modelo / Versão: caneta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETAS - CANETA PÁSTICA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 3 CM X 0,8 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 14 CM X 1,6 CM, NA COR AZUL E LARANJA. Porte da empresa: ME/EPP							
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 7,0000	R\$ 1.050,0000	21/11/2023 17:39:52
Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica Material: Plástico Cristal , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Tipo Rosqueado , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Tinta Gel, A Prova De Água, Antifraude , Revestimento: Emborrachado Porte da empresa: ME/EPP							
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	150	R\$ 8,0000	R\$ 1.200,0000	22/11/2023 02:04:28
Marca: PIRON Fabricante: PIRON Modelo / Versão: CANETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETAS - CANETA PÁSTICA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 3 CM X 0,8 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 14 CM X 1,6 CM, NA COR AZUL E LARANJA. Porte da empresa: ME/EPP							
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 8,0000	R\$ 1.200,0000	22/11/2023 02:41:26
Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica Material: Plástico Cristal , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Tipo Rosqueado , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Tinta Gel, A Prova De Água, Antifraude , Revestimento: Emborrachado Porte da empresa: ME/EPP							
05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 8,5000	R\$ 1.275,0000	17/11/2023 14:32:36
Marca: Sem Marca Fabricante: Personal Ltda Modelo / Versão: CANETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETAS - CANETA PÁSTICA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 3 CM X 0,8 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 14 CM X 1,6 CM, NA COR AZUL E LARANJA. Porte da empresa: ME/EPP							
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 9,8000	R\$ 1.470,0000	19/11/2023 23:53:46
Marca: xbz Fabricante: xbz Modelo / Versão: 000123 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETAS - CANETA PÁSTICA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 3 CM X 0,8 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 14 CM X 1,6 CM, NA COR AZUL E LARANJA. Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance

R\$ 9,8000

CNPJ/CPF

16.943.709/0001-60

Data/Hora Registro

22/11/2023 10:00:01:403

R\$ 8,5000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 8,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 8,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 7,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 5,0000	38.026.410/0001-84	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 5,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 4,5000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 4,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 8,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:01:29:120
R\$ 3,9000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:06:23:683
R\$ 3,8500	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:06:30:853
R\$ 6,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:06:33:297
R\$ 3,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:06:37:470
R\$ 5,5000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:07:43:427
R\$ 2,9500	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:07:45:437
R\$ 2,5000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:07:54:950
R\$ 5,7500	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:08:23:763
R\$ 4,5000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:08:56:093

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 10:01:06	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	22/11/2023 10:11:07	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 10:12:09	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	22/11/2023 10:12:09	Item teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	22/11/2023 10:12:09	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:36:49	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 12:15:03	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Aceite de proposta	19/12/2023 11:35:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, pelo melhor lance de R\$ 2,5000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 2 - Camisa masculina**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
37.069.335/0001-76	ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: CMS02	Sim	Sim	260	R\$ 39,9000	R\$ 10.374,0000	22/11/2023 09:32:13
11.250.876/0001-02	CAMILA CRISTINA PEREIRA BARTOLINI Marca: camila Fabricante: camila Modelo / Versão: 01/01	Sim	Sim	260	R\$ 45,0000	R\$ 11.700,0000	21/11/2023 13:37:56
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa Masculina Material: Poliéster , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Careca , Cor: Diversas , Tamanho: Diversos , Características Adicionais: Impressão Em Sublimação Colorida Na Frente E Vers							
Porte da empresa: ME/EPP							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa Masculina Material: Poliéster , Modelo Manga: Curta ,							

Tipo Gola: Careca , Cor: Diversas , Tamanho: Diversos , Características Adicionais: Impressão Em Sublimação Colorida Na Frente E Vers

Porte da empresa: ME/EPP

05.162.027/0001-02 C.F. DE LIRA Sim Sim 260 R\$ 50,0000 R\$ 13.000,0000 21/11/2023
GOMES LTDA 15:19:35

Marca: DIDANNA

Fabricante: C.F. DE LIRA GOMES LTDA

Modelo / Versão: UNIFORME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS - CAMISA EM CORES, GOLA OLÍMPLICA, TECIDO EM PV, MALHA FRIA, APLICAÇÃO DE ARTE EM CINCO CORES, TAMANHO A3 (FRENTE E COSTA) SOLICITAR MODELO DO GNPE OS TAMANHOS SERÃO DIVIDIDOS ENTRE P, M, G E GG

Porte da empresa: ME/EPP

20.664.188/0001-80 G C B AMORIM Sim Sim 260 R\$ 50,0000 R\$ 13.000,0000 22/11/2023
02:04:28

Marca: GB GRAFICA

Fabricante: GB GRAFICA

Modelo / Versão: CAMISA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS - CAMISA EM CORES, GOLA OLÍMPLICA, TECIDO EM PV, MALHA FRIA, APLICAÇÃO DE ARTE EM CINCO CORES, TAMANHO A3 (FRENTE E COSTA) SOLICITAR MODELO DO GNPE OS TAMANHOS SERÃO DIVIDIDOS ENTRE P, M, G E GG

Porte da empresa: ME/EPP

34.546.773/0001-90 VK FLEXMIDIA Sim Sim 260 R\$ 54,0000 R\$ 14.040,0000 22/11/2023
COMUNICACAO VISUAL LTDA 02:43:26

Marca: VK FLEXMIDIA

Fabricante: VK FLEXMIDIA

Modelo / Versão: GRAFICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa Masculina Material: Poliéster , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Careca , Cor: Diversas , Tamanho: Diversos , Características Adicionais: Impressão Em Sublimação Colorida Na Frente E Vers

Porte da empresa: ME/EPP

05.475.276/0001-40 PERSONAL LTDA Sim Sim 260 R\$ 55,0000 R\$ 14.300,0000 17/11/2023
14:32:36

Marca: Sem Marca

Fabricante: Personal Ltda

Modelo / Versão: CAMISAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS - CAMISA EM CORES, GOLA OLÍMPLICA, TECIDO EM PV, MALHA FRIA, APLICAÇÃO DE ARTE EM CINCO CORES, TAMANHO A3 (FRENTE E COSTA) SOLICITAR MODELO DO GNPE DOS TAMANHOS SERÃO DIVIDIDOS ENTRE P, M, G E GG

Porte da empresa: ME/EPP

24.698.829/0001-78 JBCONSGRAF Sim Sim 260 R\$ 55,0000 R\$ 14.300,0000 21/11/2023
CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA 17:39:52

Marca: CONSGRAF

Fabricante: CONSGRAF

Modelo / Versão: CONSGRAF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa Masculina Material: Poliéster , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Careca , Cor: Diversas , Tamanho: Diversos , Características Adicionais: Impressão Em Sublimação Colorida Na Frente E Vers

Porte da empresa: ME/EPP

42.107.331/0001-75 ECOPRINT LTDA Sim Sim 260 R\$ 55,0000 R\$ 14.300,0000 22/11/2023
01:54:49

Marca: ECOPRINT

Fabricante: ECOPRINT

Modelo / Versão: ECOPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS - CAMISA EM CORES, GOLA OLÍMPLICA, TECIDO EM PV, MALHA FRIA, APLICAÇÃO DE ARTE EM CINCO CORES, TAMANHO A3 (FRENTE E COSTA) OS TAMANHOS SERÃO DIVIDIDOS ENTRE P, M, G E GG

Porte da empresa: ME/EPP

16.943.709/0001-60 KARAM Sim Sim 260 R\$ 60,0000 R\$ 15.600,0000 19/11/2023
COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA 23:53:46

Marca: Propria

Fabricante: Proprio

Modelo / Versão: 001543

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMISAS - CAMISA EM CORES, GOLA OLÍMPLICA, TECIDO EM PV, MALHA FRIA, APLICAÇÃO DE ARTE EM CINCO CORES, TAMANHO A3 (FRENTE E COSTA) SOLICITAR MODELO DO GNPE OS TAMANHOS SERÃO DIVIDIDOS ENTRE P, M, G E GG

Porte da empresa: ME/EPP

07.808.076/0002-78 V G DE OLIVEIRA FILHO Sim Sim 260 R\$ 70,0000 R\$ 18.200,0000 21/11/2023
14:50:14

Marca: Maris Vest

Fabricante: Maris Vest

Modelo / Versão: Camisa Poliester**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA EM CORES, GOLA OLÍMPICA, TECIDO EM PV, MALHA FRIA, APLICAÇÃO DE ARTE EM CINCO CORES, TAMANHO A3 (FRENTE E COSTA), TAMANHOS P, M, G E GG.**Porte da empresa:** ME/EPP

10.242.466/0001-57	GHC	Sim	Sim	260	R\$ 80,0000	R\$ 20.800,0000	21/11/2023
	UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA						14:23:01

Marca: GHC**Fabricante:** GHC**Modelo / Versão:** CAMISETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Camisa masculina - Camisa Masculina Material: Poliéster , Modelo Manga: Curta , Tipo Gola: Careca , Cor: Diversas , Tamanho: Diversos , Características Adicionais: Impressão Em Sublimação Colorida Na Frente E Vers**Porte da empresa:** ME/EPP

31.837.350/0001-30	WILLIAN KAMINSKI MARCAL VIEIRA	Sim	Sim	260	R\$ 90,0000	R\$ 23.400,0000	21/11/2023
							16:19:34

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIA**Modelo / Versão:** PROPRIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISAS - CAMISA EM CORES, GOLA OLÍMPICA, TECIDO EM PV, MALHA FRIA, APLICAÇÃO DE ARTE EM CINCO CORES, TAMANHO A3 (FRENTE E COSTA) SOLICITAR MODELO DO GNPE OS TAMANHOS SERÃO DIVIDIDOS ENTRE P, M, G E GG**Porte da empresa:** ME/EPP

04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	260	R\$ 160,0000	R\$ 41.600,0000	21/11/2023
							10:59:41

Marca: GRAFICA MANAUS**Fabricante:** GRAFICA MANAUS**Modelo / Versão:** GRAFICA MANAUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISAS - CAMISA EM CORES, GOLA OLÍMPICA, TECIDO EM PV, MALHA FRIA, APLICAÇÃO DE ARTE EM CINCO CORES, TAMANHO A3 (FRENTE E COSTA) SOLICITAR MODELO DO GNPE OS TAMANHOS SERÃO DIVIDIDOS ENTRE P, M, G E GG**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 160,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 90,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 80,0000	10.242.466/0001-57	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 70,0000	07.808.076/0002-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 60,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 55,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 55,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 55,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 54,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 50,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 50,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 45,0000	11.250.876/0001-02	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 39,9000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 50,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:01:39:073
R\$ 43,0000	07.808.076/0002-78	22/11/2023 10:04:28:603
R\$ 44,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:06:05:447
R\$ 39,5000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:06:09:430
R\$ 43,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 10:06:48:403
R\$ 49,8000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:07:53:803
R\$ 47,8000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:08:53:073
R\$ 39,4000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:09:26:983
R\$ 49,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:10:01:923
R\$ 35,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:10:28:550
R\$ 40,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:11:07:103
R\$ 34,9000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:11:28:157
R\$ 40,0000	07.808.076/0002-78	22/11/2023 10:11:35:933
R\$ 34,5000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:11:43:177
R\$ 39,0000	07.808.076/0002-78	22/11/2023 10:12:38:930
R\$ 34,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:13:20:093
R\$ 32,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:13:51:770

R\$ 31,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:14:30:273
R\$ 30,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:15:09:787
R\$ 29,9500	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:15:40:327
R\$ 25,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:15:46:793
R\$ 34,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:16:58:287
R\$ 33,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:18:19:350
R\$ 24,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:18:27:173
R\$ 23,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:18:37:687
R\$ 20,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:19:22:343

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 10:01:07	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 10:21:23	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 10:21:23	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:37:23	Convocado para envio de anexo o fornecedor C.F. DE LIRA GOMES LTDA, CNPJ/CPF: 05.162.027/0001-02.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	24/11/2023 10:33:10	Encerrado pelo Pregoeiro o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor C.F. DE LIRA GOMES LTDA, CNPJ/CPF: 05.162.027/0001-02.
Recusa de proposta	24/11/2023 10:47:28	Recusa da proposta. Fornecedor: C.F. DE LIRA GOMES LTDA, CNPJ/CPF: 05.162.027/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 20,0000. Motivo: A empresa não encaminhou proposta ajustada, bem como documentos de habilitação para o presente certame. Em desconformidade subitem 11.1 e 12.1.
Abertura do prazo - Convocação anexo	24/11/2023 10:47:35	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	24/11/2023 12:18:39	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Aceite de proposta	19/12/2023 11:36:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, pelo melhor lance de R\$ 23,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 3 - Caderno**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	150	R\$ 30,0000	R\$ 4.500,0000	22/11/2023 02:04:28
	Marca: GB GRAFICA Fabricante: GB GRAFICA Modelo / Versão: CADERNO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO WIRE-O - A5 - FOLHA SULFITE 75G PAUTADA - QUANTIDADE DE FOLHAS "200", ENCADERNAÇÃO WIRE-O BRONZE - TAMANHOS A5 (148 X 210 MM), CAPA DURA COM ARTE PERSONALIZADA PELO SENAC. Porte da empresa: ME/EPP						
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 55,0000	R\$ 8.250,0000	22/11/2023 02:45:36
	Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno Material: Papel Ofsete , Material Capa: Capa Dura , Quantidade Folhas: 200 FL, Comprimento: 240 MM, Largura: 170 MM, Características Adicionais: Personalizado, Impressão 4x1, Acabamento Wire-O Porte da empresa: ME/EPP						
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	150	R\$ 57,0000	R\$ 8.550,0000	21/11/2023 17:39:52

Marca: CONSGRAF
Fabricante: CONSGRAF
Modelo / Versão: CONSGRAF
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno Material: Papel Ofsete , Material Capa: Capa Dura , Quantidade Folhas: 200 FL, Comprimento: 240 MM, Largura: 170 MM, Características Adicionais: Personalizado, Impressão 4x1, Acabamento Wire-O
Porte da empresa: ME/EPP

42.107.331/0001-75 ECOPRINT LTDA Sim Sim 150 R\$ 60,0000 R\$ 9.000,0000 22/11/2023 01:54:49

Marca: ECOPRINT
Fabricante: ECOPRINT
Modelo / Versão: ECOPRINT
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO WIRE-O - A5 - FOLHA SULFITE 75G PAUTADA - QUANTIDADE DE FOLHAS "200", ENCADERNAÇÃO WIRE-O BRONZE - TAMANHOS A5 (148 X 210 MM), CAPA DURA COM ARTE PERSONALIZADA PELO SENAC.
Porte da empresa: ME/EPP

02.765.976/0001-80 L. P. DE ANDRADE COMERCIAL Sim Sim 150 R\$ 63,0000 R\$ 9.450,0000 22/11/2023 09:36:28

Marca: GRAFITEL
Fabricante: GRAFITEL
Modelo / Versão: GRAFITEL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO WIRE-O - A5 - FOLHA SULFITE 75G PAUTADA - QUANTIDADE DE FOLHAS "200", ENCADERNAÇÃO WIRE-O BRONZE - TAMANHOS A5 (148 X 210 MM), CAPA DURA COM ARTE PERSONALIZADA PELO SENAC.
Porte da empresa: ME/EPP

06.108.422/0001-61 FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA Não Não 150 R\$ 63,7000 R\$ 9.555,0000 21/11/2023 18:11:39

Marca: Fabricação Própria
Fabricante: Fabricação Própria
Modelo / Versão: Fabricação Própria
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO WIRE-O - A5 - FOLHA SULFITE 75G PAUTADA - QUANTIDADE DE FOLHAS "200", ENCADERNAÇÃO WIRE-O BRONZE - TAMANHOS A5 (148 X 210 MM), CAPA DURA COM ARTE PERSONALIZADA PELO SENAC.
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

16.943.709/0001-60 KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA Sim Sim 150 R\$ 72,0000 R\$ 10.800,0000 19/11/2023 23:53:46

Marca: propria
Fabricante: propria
Modelo / Versão: 230150
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO WIRE-O - A5 - FOLHA SULFITE 75G PAUTADA - QUANTIDADE DE FOLHAS "200", ENCADERNAÇÃO WIRE-O BRONZE - TAMANHOS A5 (148 X 210 MM), CAPA DURA COM ARTE PERSONALIZADA PELO SENAC.
Porte da empresa: ME/EPP

04.030.231/0001-07 SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO Sim Sim 150 R\$ 100,0000 R\$ 15.000,0000 17/11/2023 12:53:06

Marca: GRAFICA MANAUS/NACIO
Fabricante: GRAFICA MANAUS/NACIONAL
Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS/NACIONAL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO WIRE-O - A5 - FOLHA SULFITE 75G PAUTADA - QUANTIDADE DE FOLHAS "200", ENCADERNAÇÃO WIRE-O BRONZE - TAMANHOS A5 (148 X 210 MM), CAPA DURA COM ARTE PERSONALIZADA PELO SENAC.
Porte da empresa: ME/EPP

17.615.848/0001-28 TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA Sim Sim 150 R\$ 300,0000 R\$ 45.000,0000 21/11/2023 16:21:14

Marca: PRÓPRIA
Fabricante: PRÓPRIA
Modelo / Versão: PRÓPRIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno - Caderno Material: Papel Ofsete , Material Capa: Capa Dura , Quantidade Folhas: 200 FL, Comprimento: 240 MM, Largura: 170 MM, Características Adicionais: Personalizado, Impressão 4x1, Acabamento Wire-O
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 300,0000	17.615.848/0001-28	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 72,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 63,7000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 63,0000	02.765.976/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 60,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 57,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 55,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 30,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 43,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:14:35:717
R\$ 54,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:14:46:107
R\$ 42,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:16:27:397
R\$ 31,8500	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:17:54:760
R\$ 42,0000	02.765.976/0001-80	22/11/2023 10:18:47:637
R\$ 41,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:21:03:447
R\$ 29,9500	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:29:14:113
R\$ 29,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:30:32:443
R\$ 28,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:30:53:703
R\$ 25,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:31:00:750
R\$ 24,5000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:32:05:207
R\$ 22,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:32:13:347

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 10:13:10	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	22/11/2023 10:23:11	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	22/11/2023 10:25:39	Item com reinício da etapa aberta realizado. Justificativa: Valor acima do estimado.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 10:35:40	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 10:35:40	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:37:32	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:59:16	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 11:36:55	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 22,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 4 - Bolsa transporte**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
37.069.335/0001-76	ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: MCL04 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA PARA NOTEBOOK EM 600D, COM BOLSA FRONTAL COM FECHO E BOLSO LATERAL EM TELA. COMPARTIMENTO COM DIVISÓRIA PARA COMPUTADOR ATÉ 15.6. INTERIOR FORRADO E ALMOFADADO COM BOLSOS INTERIORES. ALÇA DE OMBRO AJUSTÁVEL E COM REFORÇO. 290 X 430 X 100MM / TRS: 150 X 120MM Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	140	R\$ 100,0000	R\$ 14.000,0000	22/11/2023 09:32:13
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	140	R\$ 120,0000	R\$ 16.800,0000	22/11/2023 01:54:49

Marca: ECOPRINT**Fabricante:** ECCOPRINT**Modelo / Versão:** ECOPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOCHILA PARA NOTEBOOK EM 600D, COM BOLSA FRONTAL COM FECHO E BOLSO LATERAL EM TELA. COMPARTIMENTO COM DIVISÓRIA PARA COMPUTADOR ATÉ 15.6. INTERIOR FORRADO E ALMOFADADO COM BOLSOS INTERIORES. ALÇA DE OMBRO AJUSTÁVEL E COM REFORÇO. 290 X 430 X 100MM / TRS: 150 X 120MM**Porte da empresa:** ME/EPP

34.051.252/0001-61	E & F IMPERIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	Sim	Sim	140	R\$ 150,0000	R\$ 21.000,0000	21/11/2023 16:43:01
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: própria**Fabricante:** E & F IMPERIUM**Modelo / Versão:** mochila**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOCHILA PARA NOTEBOOK EM 600D, COM BOLSA FRONTAL COM FECHO E BOLSO LATERAL EM TELA. COMPARTIMENTO COM DIVISÓRIA PARA COMPUTADOR ATÉ 15.6. INTERIOR FORRADO E ALMOFADADO COM BOLSOS INTERIORES. ALÇA DE OMBRO AJUSTÁVEL E COM REFORÇO. 290 X 430 X 100MM / TRS: 150 X 120MM**Porte da empresa:** ME/EPP

24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	140	R\$ 160,0000	R\$ 22.400,0000	21/11/2023 17:39:52
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: CONSGRAF**Fabricante:** CONSGRAF**Modelo / Versão:** CONSGRAF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bolsa Transporte Modelo: Computador Notebook , Referência: 14" , Aplicação: Equipamento De Informática**Porte da empresa:** ME/EPP

38.026.410/0001-84	DESFILE EVENTUAL PRODUTOS MEDICOS E PROMOCIONAIS LTDA.	Sim	Sim	140	R\$ 231,7500	R\$ 32.445,0000	21/11/2023 17:59:39
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: IMPORTADA**Fabricante:** IMPORTADO**Modelo / Versão:** mochila**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOCHILA PARA NOTEBOOK EM 600D, COM BOLSA FRONTAL COM FECHO E BOLSO LATERAL EM TELA. COMPARTIMENTO COM DIVISÓRIA PARA COMPUTADOR ATÉ 15.6. INTERIOR FORRADO E ALMOFADADO COM BOLSOS INTERIORES. ALÇA DE OMBRO AJUSTÁVEL E COM REFORÇO. 290 X 430 X 100MM / TRS: 150 X 120MM**Porte da empresa:** ME/EPP

16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	140	R\$ 299,0000	R\$ 41.860,0000	19/11/2023 23:53:46
--------------------	---	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: xbz**Fabricante:** xbz**Modelo / Versão:** 365014**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOCHILA PARA NOTEBOOK EM 600D, COM BOLSA FRONTAL COM FECHO E BOLSO LATERAL EM TELA. COMPARTIMENTO COM DIVISÓRIA PARA COMPUTADOR ATÉ 15.6. INTERIOR FORRADO E ALMOFADADO COM BOLSOS INTERIORES. ALÇA DE OMBRO AJUSTÁVEL E COM REFORÇO. 290 X 430 X 100MM / TRS: 150 X 120MM**Porte da empresa:** ME/EPP

31.837.350/0001-30	WILLIAN KAMINSKI MARCAL VIEIRA	Sim	Sim	140	R\$ 300,0000	R\$ 42.000,0000	21/11/2023 16:19:34
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: ONLINE**Fabricante:** ONLINE**Modelo / Versão:** ONLINE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOCHILA PARA NOTEBOOK EM 600D, COM BOLSA FRONTAL COM FECHO E BOLSO LATERAL EM TELA. COMPARTIMENTO COM DIVISÓRIA PARA COMPUTADOR ATÉ 15.6. INTERIOR FORRADO E ALMOFADADO COM BOLSOS INTERIORES. ALÇA DE OMBRO AJUSTÁVEL E COM REFORÇO. 290 X 430 X 100MM / TRS: 150 X 120MM**Porte da empresa:** ME/EPP

04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	140	R\$ 350,0000	R\$ 49.000,0000	21/11/2023 10:59:41
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	-----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: GRAFICA MANAUS**Fabricante:** GRAFICA MANAUS**Modelo / Versão:** GRAFICA MANAUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOCHILA PARA NOTEBOOK EM 600D, COM BOLSA FRONTAL COM FECHO E BOLSO LATERAL EM TELA. COMPARTIMENTO COM DIVISÓRIA PARA COMPUTADOR ATÉ 15.6. INTERIOR FORRADO E ALMOFADADO COM BOLSOS INTERIORES. ALÇA DE OMBRO AJUSTÁVEL E COM REFORÇO. 290 X

430 X 100MM / TRS: 150 X 120MM

Porte da empresa: ME/EPP

00.658.540/0001-67 DEBRIN BRASIL Sim Sim 140 R\$ 500,0000 R\$ 70.000,0000 20/11/2023
LTDA 17:29:54

Marca: proprio**Fabricante:** proprio**Modelo / Versão:** proprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA PARA NOTEBOOK EM 600D, COM BOLSA FRONTAL COM FECHO E BOLSO LATERAL EM TELA. COMPARTIMENTO COM DIVISÓRIA PARA COMPUTADOR ATÉ 15.6. INTERIOR FORRADO E ALMOFADADO COM BOLSOS INTERIORES. ALÇA DE OMBRO AJUSTÁVEL E COM REFORÇO. 290 X 430 X 100MM / TRS: 150 X 120MM

Porte da empresa: ME/EPP

05.162.027/0001-02 C.F. DE LIRA Sim Sim 140 R\$ 500,0000 R\$ 70.000,0000 21/11/2023
GOMES LTDA 15:19:35

Marca: DIDANNA**Fabricante:** C.F. DE LIRA GOMES LTDA**Modelo / Versão:** UNIFORME

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA PARA NOTEBOOK EM 600D, COM BOLSA FRONTAL COM FECHO E BOLSO LATERAL EM TELA. COMPARTIMENTO COM DIVISÓRIA PARA COMPUTADOR ATÉ 15.6. INTERIOR FORRADO E ALMOFADADO COM BOLSOS INTERIORES. ALÇA DE OMBRO AJUSTÁVEL E COM REFORÇO. 290 X 430 X 100MM / TRS: 150 X 120MM

Porte da empresa: ME/EPP

43.479.564/0001-61 RAFAEL OLIVEIRA Sim Sim 140 R\$ 500,0000 R\$ 70.000,0000 22/11/2023
SAMPAIO 09:50:53

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA / NACIONAL**Modelo / Versão:** mochila/bolsa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa Transporte Modelo: Computador Notebook , Referência: 14" , Aplicação: Equipamento De Informática

Porte da empresa: ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	43.479.564/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 500,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 500,0000	00.658.540/0001-67	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 350,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 300,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 299,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 231,7500	38.026.410/0001-84	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 160,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 150,0000	34.051.252/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 120,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 155,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:22:57:570
R\$ 99,9000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:24:06:697
R\$ 270,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:27:09:010
R\$ 95,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:29:35:113
R\$ 94,5000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:30:15:897
R\$ 94,4000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:30:22:147
R\$ 94,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:30:26:297
R\$ 94,3000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:30:29:777
R\$ 140,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 10:30:41:177
R\$ 90,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:30:45:067
R\$ 89,9000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:30:51:033
R\$ 139,0000	00.658.540/0001-67	22/11/2023 10:30:59:787
R\$ 89,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:31:03:233
R\$ 88,9000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:31:14:003
R\$ 88,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:31:41:393
R\$ 75,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:31:45:950
R\$ 135,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 10:31:58:970
R\$ 73,0000	43.479.564/0001-61	22/11/2023 10:32:35:250
R\$ 70,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:32:43:523
R\$ 72,9500	34.051.252/0001-61	22/11/2023 10:33:59:460

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 10:22:24	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 10:36:00	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 10:36:00	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:37:39	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 12:20:49	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Aceite de proposta	19/12/2023 11:37:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, pelo melhor lance de R\$ 70,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - Garrafa

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
37.069.335/0001-76	ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: GRF05 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	140	R\$ 25,0000	R\$ 3.500,0000	22/11/2023 09:32:13
38.026.410/0001-84	DESFILE EVENTUAL PRODUTOS MEDICOS E PROMOCIONAIS LTDA. Marca: IMPORTADA Fabricante: IMPORTADO Modelo / Versão: GARRAFA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA: 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	140	R\$ 30,7500	R\$ 4.305,0000	21/11/2023 17:59:39
05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA Marca: Sem Marca Fabricante: Personal Ltda Modelo / Versão: GARRAFA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	140	R\$ 35,0000	R\$ 4.900,0000	17/11/2023 14:32:36
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa Material: Vidro , Capacidade: 700 M Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	140	R\$ 42,0000	R\$ 5.880,0000	21/11/2023 17:39:52
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: ECOPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA	Sim	Sim	140	R\$ 45,0000	R\$ 6.300,0000	22/11/2023 01:54:49

GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM

Porte da empresa: ME/EPP

16.943.709/0001-60	KARAM	Sim	Sim	140	R\$ 99,0000	R\$ 13.860,0000	19/11/2023
	COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA						23:53:46

Marca: xbz**Fabricante:** xbz**Modelo / Versão:** 56547**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE**Porte da empresa:** ME/EPP

05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	Sim	Sim	140	R\$ 100,0000	R\$ 14.000,0000	21/11/2023
							15:19:35

Marca: DIDANNA**Fabricante:** C.F. DE LIRA GOMES LTDA**Modelo / Versão:** BRINDE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE**Porte da empresa:** ME/EPP

04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	140	R\$ 411,0000	R\$ 57.540,0000	21/11/2023
							10:59:41

Marca: GRAFICA MANAUS**Fabricante:** GRAFICA MANAUS**Modelo / Versão:** GRAFICA MANAUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 411,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 99,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 45,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 42,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 35,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 30,7500	38.026.410/0001-84	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 25,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 24,5000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:37:14:343
R\$ 33,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:38:38:690
R\$ 30,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:41:20:890
R\$ 20,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:41:30:453
R\$ 22,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:41:39:617
R\$ 19,9500	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:41:55:830
R\$ 19,9000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:42:26:350
R\$ 18,9500	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:42:36:863
R\$ 18,9000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:42:46:323
R\$ 18,7500	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:43:34:643
R\$ 18,7000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:43:40:470
R\$ 18,5000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:44:25:093
R\$ 18,4000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:44:30:287
R\$ 17,5000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:48:22:843
R\$ 17,4500	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:49:17:930
R\$ 17,4000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:49:33:243
R\$ 17,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:51:13:403
R\$ 16,9000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:55:22:533
R\$ 16,8500	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:56:51:970

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 10:36:41	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	22/11/2023 10:46:42	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	22/11/2023 10:47:20	Item com reinício da etapa aberta realizado. Justificativa: valor acima do estimado.
Encerramento	22/11/2023 10:59:03	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 10:59:03	Item com etapa aberta encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:37:48	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 12:15:43	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Aceite de proposta	19/12/2023 11:38:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, pelo melhor lance de R\$ 16,8000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 6 - Memória portátil microcomputador**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.519.133/0001-18	AMAZON INFORMATICA LTDA Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo / Versão: Twist Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen Drive, 08GB, USB 2.0, Multilaser Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	140	R\$ 29,0000	R\$ 4.060,0000	14/11/2023 16:44:46
37.069.335/0001-76	ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: PD06 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	140	R\$ 29,0000	R\$ 4.060,0000	22/11/2023 09:32:13
49.300.396/0001-81	LEIDE CRISTINA RODRIGUES DA ENCARNACAO Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: 8GB TWIST2 PRETO/PRATA PD587 - MULTILASE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB TWIST2 PRETO/PRATA PD587 - MULTILASER Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	140	R\$ 30,0000	R\$ 4.200,0000	13/11/2023 19:27:15
38.026.410/0001-84	DESFILE EVENTUAL PRODUTOS MEDICOS E PROMOCIONAIS LTDA. Marca: IMPORTADA Fabricante: IMPORTADO Modelo / Versão: pen drive Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	140	R\$ 33,7500	R\$ 4.725,0000	21/11/2023 17:59:39
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA Marca: ECOPRINT Fabricante: MULTILASER	Sim	Sim	140	R\$ 35,0000	R\$ 4.900,0000	22/11/2023 01:54:49

	Modelo / Versão: 2,0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB – USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA Porte da empresa: ME/EPP						
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	140	R\$ 55,0000	R\$ 7.700,0000	21/11/2023 17:39:52
	Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Memória Portátil Microcomputador Capacidade Memória: 32 GB, Interface: Usb , Tipo: Pen Drive Porte da empresa: ME/EPP						
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	140	R\$ 70,0000	R\$ 9.800,0000	21/11/2023 10:59:41
	Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA Porte da empresa: ME/EPP						
47.334.422/0001-67	DANIEL ROSA LOPES 25949024893	Sim	Sim	140	R\$ 75,0000	R\$ 10.500,0000	20/11/2023 17:08:32
	Marca: GEOSURVEY Fabricante: GEOSURVEY METAL USB FLASH Modelo / Versão: METAL USB FLASH Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0 Porte da empresa: ME/EPP						
31.837.350/0001-30	WILLIAN KAMINSKI MARCAL VIEIRA	Sim	Sim	140	R\$ 80,0000	R\$ 11.200,0000	21/11/2023 16:19:34
	Marca: XBZ Fabricante: XBZ Modelo / Versão: XBZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA Porte da empresa: ME/EPP						
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	140	R\$ 88,0000	R\$ 12.320,0000	19/11/2023 23:53:46
	Marca: scandisk Fabricante: scandisk Modelo / Versão: 658941 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA Porte da empresa: ME/EPP						
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	Sim	Sim	140	R\$ 100,0000	R\$ 14.000,0000	21/11/2023 15:19:35
	Marca: DIDANNA Fabricante: C.F. DE LIRA GOMES LTDA Modelo / Versão: BRINDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA Porte da empresa: ME/EPP						
05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	140	R\$ 120,0000	R\$ 16.800,0000	17/11/2023 14:32:36
	Marca: Sem Marca Fabricante: Personal Ltda Modelo / Versão: MEMORIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA Porte da empresa: ME/EPP						
43.479.564/0001-61	RAFAEL OLIVEIRA SAMPAIO	Sim	Sim	140	R\$ 800,0000	R\$ 112.000,0000	22/11/2023 09:59:15
	Marca: INTEL, DELL OU SIMIL Fabricante: PRÓPRIA / NACIONAL Modelo / Versão: MEMORIA PORTATIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Memória Portátil Microcomputador Capacidade Memória: 32 GB, Interface: Usb , Tipo: Pen Drive Porte da empresa: ME/EPP						

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 800,0000	43.479.564/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 120,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 88,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 80,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 75,0000	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 70,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 55,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 35,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 33,7500	38.026.410/0001-84	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 30,0000	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 29,0000	07.519.133/0001-18	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 29,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 28,9500	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:37:03:443
R\$ 28,5000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:37:36:650
R\$ 28,4500	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:37:38:170
R\$ 28,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:37:48:677
R\$ 27,9500	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:37:49:990
R\$ 50,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 10:38:15:493
R\$ 34,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:38:56:280
R\$ 27,5000	07.519.133/0001-18	22/11/2023 10:41:38:733
R\$ 50,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:41:47:217
R\$ 25,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:41:55:310
R\$ 24,5000	07.519.133/0001-18	22/11/2023 10:42:28:263
R\$ 24,4000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:42:38:090
R\$ 49,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 10:42:46:220
R\$ 24,3500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:44:48:607
R\$ 24,3000	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:45:01:480
R\$ 24,2500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:06:887
R\$ 24,2000	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:45:08:720
R\$ 24,1500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:10:317
R\$ 24,1000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:45:11:633
R\$ 24,0500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:13:053
R\$ 24,0000	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:45:14:383
R\$ 23,9500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:15:900
R\$ 23,9000	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:45:17:040
R\$ 23,8500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:17:583
R\$ 23,8000	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:45:19:610
R\$ 23,7500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:20:270
R\$ 23,9000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:45:20:567
R\$ 23,7000	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:45:22:610
R\$ 23,6500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:23:173
R\$ 23,6000	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:45:25:280
R\$ 23,5500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:26:743
R\$ 23,5000	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:45:27:990
R\$ 23,4500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:29:353
R\$ 23,4000	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:45:30:603
R\$ 23,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:45:31:047
R\$ 22,9500	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:45:33:243
R\$ 21,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:45:37:020
R\$ 20,9500	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:45:38:110
R\$ 22,9000	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:38:560
R\$ 20,9000	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:39:633
R\$ 20,8500	49.300.396/0001-81	22/11/2023 10:45:40:800
R\$ 20,8000	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:41:837
R\$ 20,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:45:44:530
R\$ 19,9500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:44:757
R\$ 19,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:45:53:800

R\$ 18,9500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:45:54:730
R\$ 18,9000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:46:14:520
R\$ 18,8500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:46:24:193
R\$ 18,8000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:46:33:020
R\$ 18,7500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:46:34:367
R\$ 18,7000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:46:39:383
R\$ 18,6500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:46:40:477
R\$ 65,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:46:46:833
R\$ 18,6000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:46:50:217
R\$ 18,5500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:46:50:953
R\$ 18,5000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:46:56:240
R\$ 18,4500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:46:57:280
R\$ 18,4000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:47:02:660
R\$ 18,3500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:47:04:350
R\$ 18,3000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:47:08:367
R\$ 18,2500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:47:10:227
R\$ 18,2000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:47:24:693
R\$ 18,1500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:47:25:450
R\$ 18,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:47:35:030
R\$ 17,9500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:47:35:320

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 10:37:01	Item aberto para lances.
Encerramento	22/11/2023 10:49:36	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 10:49:36	Item com etapa aberta encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:37:56	Convocado para envio de anexo o fornecedor DANIEL ROSA LOPES 25949024893, CNPJ/CPF: 47.334.422/0001-67.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:41:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DANIEL ROSA LOPES 25949024893, CNPJ/CPF: 47.334.422/0001-67.
Aceite de proposta	19/12/2023 11:38:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DANIEL ROSA LOPES 25949024893, CNPJ/CPF: 47.334.422/0001-67, pelo melhor lance de R\$ 17,9500.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DANIEL ROSA LOPES 25949024893 - CNPJ/CPF: 47.334.422/0001-67

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - Pasta eventos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	120	R\$ 10,0000	R\$ 1.200,0000	17/11/2023 12:53:06
	Marca: GRAFICA MANAUS/NACIO Fabricante: GRAFICA MANAUS/NACIONAL Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS/NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA DE PAPEL COUCHÊ - PERSONALIZADAS NO PAPEL COUCHÊ 250G VERNIZ NA LOGOMARCA DO SENAC, TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA) Porte da empresa: ME/EPP						
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	120	R\$ 12,0000	R\$ 1.440,0000	22/11/2023 02:04:28
	Marca: GB GRAFICA Fabricante: GB GRAFICA Modelo / Versão: PASTA SEM BOLSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA DE PAPEL COUCHÊ - PERSONALIZADAS NO PAPEL COUCHÊ 250G VERNIZ NA LOGOMARCA DO SENAC, TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA) Porte da empresa: ME/EPP						
02.765.976/0001-80	L. P. DE ANDRADE COMERCIAL	Sim	Sim	120	R\$ 14,2500	R\$ 1.710,0000	22/11/2023 09:36:28

Marca: GRAFITEL**Fabricante:** GRAFITEL**Modelo / Versão:** GRAFITEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA DE PAPEL COUCHÊ - PERSONALIZADAS NO PAPEL COUCHÊ 250G VERNIZ NA LOGOMARCA DO SENAC, TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA)**Porte da empresa:** ME/EPP

24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 15,0000	R\$ 1.800,0000	21/11/2023 17:39:52
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: CONSGRAF**Fabricante:** CONSGRAF**Modelo / Versão:** CONSGRAF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Eventos Material: Papel Couchê , Altura: 450 MM, Tipo Impressão: 4/0 Cores , Gramatura: 300 G/M2, Largura: 310 MM, Acabamento: Laminação Fosca, Com Orelhas , Características Adicionais 1: Personalizada Conforme Modelo**Porte da empresa:** ME/EPP

34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 20,0000	R\$ 2.400,0000	22/11/2023 03:10:12
--------------------	--	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: VK FLEXMIDIA**Fabricante:** VK FLEXMIDIA**Modelo / Versão:** GRAFICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta Eventos Material: Papel Couchê , Altura: 450 MM, Tipo Impressão: 4/0 Cores , Gramatura: 300 G/M2, Largura: 310 MM, Acabamento: Laminação Fosca, Com Orelhas , Características Adicionais 1: Personalizada Conforme Modelo**Porte da empresa:** ME/EPP

16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 22,0000	R\$ 2.640,0000	19/11/2023 23:53:46
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: propria**Fabricante:** propria**Modelo / Versão:** 69857**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA DE PAPEL COUCHÊ - PERSONALIZADAS NO PAPEL COUCHÊ 250G VERNIZ NA LOGOMARCA DO SENAC, TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA)**Porte da empresa:** ME/EPP

06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Não	Não	120	R\$ 22,6200	R\$ 2.714,4000	21/11/2023 18:11:39
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: Fabricação Própria**Fabricante:** Fabricação Própria**Modelo / Versão:** Fabricação Própria**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA DE PAPEL COUCHÊ - PERSONALIZADAS NO PAPEL COUCHÊ 250G VERNIZ NA LOGOMARCA DO SENAC, TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA).**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 25,0000	R\$ 3.000,0000	22/11/2023 01:54:49
--------------------	---------------	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: ECOPRINT**Fabricante:** ECOPRINT**Modelo / Versão:** ECOPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA DE PAPEL COUCHÊ - PERSONALIZADAS NO PAPEL COUCHÊ 250G VERNIZ NA LOGOMARCA DO SENAC, TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA)**Porte da empresa:** ME/EPP

17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 50,0000	R\$ 6.000,0000	21/11/2023 16:21:14
--------------------	---	-----	-----	-----	-------------	----------------	------------------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** PRÓPRIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta eventos - Pasta Eventos Material: Papel Couchê , Altura: 450 MM, Tipo Impressão: 4/0 Cores , Gramatura: 300 G/M2, Largura: 310 MM, Acabamento: Laminação Fosca, Com Orelhas , Características Adicionais 1: Personalizada Conforme Modelo**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)**Valor do Lance****CNPJ/CPF****Data/Hora Registro**

R\$ 50,0000

17.615.848/0001-28

22/11/2023 10:00:01:403

R\$ 25,0000

42.107.331/0001-75

22/11/2023 10:00:01:403

R\$ 22,6200	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 22,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 20,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 15,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 14,2500	02.765.976/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 12,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 10,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 13,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:52:46:010
R\$ 9,9000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:55:48:590
R\$ 9,8000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:55:56:493
R\$ 9,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:56:01:343
R\$ 8,5000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:56:20:683
R\$ 8,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:56:44:397
R\$ 9,9900	02.765.976/0001-80	22/11/2023 10:56:48:650
R\$ 7,5000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:56:53:847
R\$ 9,5000	02.765.976/0001-80	22/11/2023 10:56:54:563
R\$ 7,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:57:12:227
R\$ 11,3100	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:59:24:743

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 10:50:37	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 11:01:25	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 11:01:25	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:38:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:59:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Cancelado no julgamento	19/12/2023 16:47:10	Item cancelado no julgamento. Motivo: informamos que os itens 7 e 23 não tingiram o valor estimado, desta forma os presentes itens foram considerados fracassados.

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 8 - Certificado**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	120	R\$ 4,0000	R\$ 480,0000	22/11/2023 02:04:28
Marca: GB GRAFICA Fabricante: GB GRAFICA Modelo / Versão: CERTIFICADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADOS A4 - PAPEL COUCHÊ MATTE 180G - TAMANHO A4. ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP							
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 5,0000	R\$ 600,0000	22/11/2023 01:54:49
Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: ECOPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADOS A4 - PAPEL COUCHÊ MATTE 180G - TAMANHO A4. Porte da empresa: ME/EPP							
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 7,0000	R\$ 840,0000	22/11/2023 03:18:48
Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Certificado Tipo: Alteração Da Documentação E Do Diagrama Elétrico , Material: Papel , Gramatura: 240 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Características							

Adicionais: Substituição Do Conector Harting Para Nº 921,
Porte da empresa: ME/EPP

05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 8,5000	R\$ 1.020,0000	17/11/2023 14:32:36
<p>Marca: Sem Marca Fabricante: Personal Ltda Modelo / Versão: CERTIFICADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADOS A4 - PAPEL COUCHÊ MATTE 180G - TAMANHO A4. ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP</p>							
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 9,0000	R\$ 1.080,0000	19/11/2023 23:53:46
<p>Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 78954 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADOS A4 - PAPEL COUCHÊ MATTE 180G - TAMANHO A4. ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP</p>							
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	120	R\$ 10,0000	R\$ 1.200,0000	17/11/2023 12:53:06
<p>Marca: GRAFICA MANAUS/NACIO Fabricante: GRAFICA MANAUS/NACIO Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS/NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADOS A4 - PAPEL COUCHÊ MATTE 180G - TAMANHO A4. ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP</p>							
06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Não	Não	120	R\$ 10,7000	R\$ 1.284,0000	21/11/2023 18:11:39
<p>Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricação Própria Modelo / Versão: Fabricação Própria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADOS A4 - PAPEL COUCHÊ MATTE 180G - TAMANHO A4. ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
02.765.976/0001-80	L. P. DE ANDRADE COMERCIAL	Sim	Sim	120	R\$ 12,3000	R\$ 1.476,0000	22/11/2023 09:36:28
<p>Marca: GRAFITEL Fabricante: GRAFITEL Modelo / Versão: GRAFITEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADOS A4 - PAPEL COUCHÊ MATTE 180G - TAMANHO A4. ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP</p>							
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUÇÕES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 35,0000	R\$ 4.200,0000	21/11/2023 17:39:52
<p>Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Certificado Tipo: Alteração Da Documentação E Do Diagrama Elétrico , Material: Papel , Gramatura: 240 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: Substituição Do Conector Harting Para Nº 921, Porte da empresa: ME/EPP</p>							
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	120	R\$ 50,0000	R\$ 6.000,0000	21/11/2023 16:21:14
<p>Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo / Versão: PRÓPRIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Certificado - Certificado Tipo: Alteração Da Documentação E Do Diagrama Elétrico , Material: Papel , Gramatura: 240 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: Substituição Do Conector Harting Para Nº 921, Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance

CNPJ/CPF

Data/Hora Registro

R\$ 50,0000	17.615.848/0001-28	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 35,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 12,3000	02.765.976/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 10,7000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 10,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 9,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 8,5000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 7,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 5,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 4,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3,5000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 11:00:32:757
R\$ 8,2000	02.765.976/0001-80	22/11/2023 11:00:38:127
R\$ 9,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:00:49:550
R\$ 5,3500	06.108.422/0001-61	22/11/2023 11:02:00:553
R\$ 3,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:02:38:920
R\$ 4,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 11:03:16:100
R\$ 7,5000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 11:03:53:733
R\$ 8,4500	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:04:53:190

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 11:00:08	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	22/11/2023 11:10:09	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 11:14:15	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 11:14:15	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:38:50	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:59:48	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 11:51:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 3,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - Adesivo colagem

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	1	R\$ 150,0000	R\$ 150,0000	17/11/2023 12:53:06
Marca: GRAFICA MANAUS/NACIO Fabricante: GRAFICA MANAUS/NACIONAL Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS/NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPAMENTO POR MEIO DE ADESIVO VINIL LEITOSO; ÁREA DA PAREDE EXTERNA FRONTAL MENDINDO 4,80 METROS DE COMPRIMENTO X 3,00 METROS DE ALTURA; ARTE PERSONALIZADA; APLICAÇÃO EM LOCAL A SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP							
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 820,0000	R\$ 820,0000	22/11/2023 03:18:48
Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Colagem Tipo: Auto Adesivo , Aplicação: Comunicação Visual , Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: Azul , Componentes: Jateado , Tamanho: 200 X 15							

	CM, Material: Vinil Porte da empresa: ME/EPP							
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.152,0000	R\$ 1.152,0000	22/11/2023 01:54:49	
	Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: ECOPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPAMENTO POR MEIO DE ADESIVO VINIL LEITOSO; ÁREA DA PAREDE EXTERNA FRONTAL MENDINDO 4,80 METROS DE COMPRIMENTO X 3,00 METROS DE ALTURA; ARTE PERSONALIZADA; APLICAÇÃO EM LOCAL A SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP							
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	1	R\$ 1.400,0000	R\$ 1.400,0000	22/11/2023 02:04:28	
	Marca: GB GRAFICA Fabricante: GB GRAFICA Modelo / Versão: ENVELOPAMENTO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPAMENTO POR MEIO DE ADESIVO VINIL LEITOSO; ÁREA DA PAREDE EXTERNA FRONTAL MENDINDO 4,80 METROS DE COMPRIMENTO X 3,00 METROS DE ALTURA; ARTE PERSONALIZADA; APLICAÇÃO EM LOCAL A SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP							
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.000,0000	R\$ 2.000,0000	21/11/2023 17:39:52	
	Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Colagem Tipo: Auto Adesivo , Aplicação: Comunicação Visual , Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: Azul , Componentes: Jateado , Tamanho: 200 X 15 CM, Material: Vinil Porte da empresa: ME/EPP							
09.391.365/0001-69	INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.400,6000	R\$ 2.400,6000	14/11/2023 11:40:02	
	Marca: Infinite Fabricante: Infinite Modelo / Versão: Adesivo Colagem Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo Colagem Tipo: Auto Adesivo , Aplicação: Comunicação Visual , Características Adicionais: Conforme Modelo , Cor: Azul , Componentes: Jateado , Tamanho: 200 X 15 CM, Material: Vinil Porte da empresa: ME/EPP							
05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.880,0000	R\$ 2.880,0000	17/11/2023 14:32:36	
	Marca: Sem Marca Fabricante: Personal Ltda Modelo / Versão: adesivo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPAMENTO POR MEIO DE ADESIVO VINIL LEITOSO; ÁREA DA PAREDE EXTERNA FRONTAL MENDINDO 4,80 METROS DE COMPRIMENTO X 3,00 METROS DE ALTURA; ARTE PERSONALIZADA; APLICAÇÃO EM LOCAL A SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP							
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.990,0000	R\$ 2.990,0000	19/11/2023 23:53:46	
	Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 98564 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPAMENTO POR MEIO DE ADESIVO VINIL LEITOSO; ÁREA DA PAREDE EXTERNA FRONTAL MENDINDO 4,80 METROS DE COMPRIMENTO X 3,00 METROS DE ALTURA; ARTE PERSONALIZADA; APLICAÇÃO EM LOCAL A SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP							
06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 4.320,0000	R\$ 4.320,0000	21/11/2023 18:11:39	
	Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricação Própria Modelo / Versão: Fabricação Própria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPAMENTO POR MEIO DE ADESIVO VINIL LEITOSO; ÁREA DA PAREDE EXTERNA FRONTAL MENDINDO 4,80 METROS DE COMPRIMENTO X 3,00 METROS DE ALTURA;							

ARTE PERSONALIZADA; APLICAÇÃO EM LOCAL A SER INDICADO.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 4.320,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.990,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.880,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.400,6000	09.391.365/0001-69	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.000,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.400,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.152,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 820,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 150,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.100,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:03:23:290
R\$ 1.120,2800	09.391.365/0001-69	22/11/2023 11:04:59:960
R\$ 1.300,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:06:00:693
R\$ 2.160,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 11:11:03:427
R\$ 738,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:13:00:590

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 11:02:26	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 11:15:01	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 11:15:01	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:38:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 11:30:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Aceite de proposta	19/12/2023 11:52:45	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 150,0000.
Recusa de proposta	19/12/2023 13:02:36	Recusa da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 150,0000. Motivo: A empresa não comprovou a exequibilidade dos preços apresentados em conformidade com subitem 11.10.1
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 15:06:06	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 16:18:53	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 16:30:07	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 738,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 10 - Placa Identificação****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	1	R\$ 150,0000	R\$ 150,0000	17/11/2023 12:53:06

Marca: GRAFICA MANAUS/NACIO**Fabricante:** GRAFICA MANAUS/NACIONAL**Modelo / Versão:** GRAFICA MANAUS/NACIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 2,40M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E

REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.100,0000	R\$ 1.100,0000	22/11/2023 03:18:48
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: VK FLEXMIDIA**Fabricante:** VK FLEXMIDIA**Modelo / Versão:** GRAFICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão**Porte da empresa:** ME/EPP

24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.300,0000	R\$ 1.300,0000	21/11/2023 17:39:52
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: CONSGRAF**Fabricante:** CONSGRAF**Modelo / Versão:** CONSGRAF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão**Porte da empresa:** ME/EPP

20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	1	R\$ 1.560,0000	R\$ 1.560,0000	22/11/2023 02:04:28
--------------------	--------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: GB GRAFICA**Fabricante:** GB GRAFICA**Modelo / Versão:** ENVELOPAMENTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 2,40M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP

07.830.855/0001-99	S C CHALEGRA LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.872,0000	R\$ 1.872,0000	21/11/2023 22:12:29
--------------------	----------------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: Rymo da Amazônia**Fabricante:** Rymo da Amazônia**Modelo / Versão:** LONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 40 CM, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, ESPESSURA 0,5 MM, LARGURA 60 CM, FIXAÇÃO SUPORTE TRASEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORME MODELO DO ÓRGÃO**Porte da empresa:** ME/EPP

16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000	19/11/2023 23:53:46
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: propria**Fabricante:** propria**Modelo / Versão:** 546987**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 2,40M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP

06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 3.120,0000	R\$ 3.120,0000	21/11/2023 18:11:39
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: Fabricação Própria**Fabricante:** Fabricação Própria**Modelo / Versão:** Fabricação Própria**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 2,40M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 3.120,0000	R\$ 3.120,0000	22/11/2023 01:54:49
--------------------	---------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: ECOPRINT**Fabricante:** ECOPRINT**Modelo / Versão:** ECOPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 2,40M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP

09.391.365/0001-69	INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 5.353,8200	R\$ 5.353,8200	14/11/2023 11:40:02
Marca: Infinite Fabricante: Infinite Modelo / Versão: Adesivo Colagem Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão Porte da empresa: ME/EPP							
05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 7.500,0000	R\$ 7.500,0000	17/11/2023 14:32:36
Marca: Sem Marca Fabricante: Personal Ltda Modelo / Versão: placa Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 2,40M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7.500,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 5.353,8200	09.391.365/0001-69	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.120,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.120,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.900,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.872,0000	07.830.855/0001-99	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.560,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.300,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.100,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 150,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 6.500,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:17:20:720
R\$ 2.920,2600	09.391.365/0001-69	22/11/2023 11:17:23:337
R\$ 1.200,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:18:31:670
R\$ 6.499,9500	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:19:31:327
R\$ 936,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 11:21:08:507
R\$ 1.560,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 11:21:42:480
R\$ 900,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:23:28:247
R\$ 890,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:24:48:127
R\$ 880,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:25:24:503
R\$ 850,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:25:50:967
R\$ 849,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:27:31:730
R\$ 830,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:27:56:037

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 11:15:16	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 11:29:57	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 11:29:57	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:39:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 11:31:49	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Aceite de proposta	19/12/2023 11:53:11	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 150,0000.
Recusa de proposta	19/12/2023 13:03:02	Recusa da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 150,0000. Motivo: A empresa não comprovou a exequibilidade dos preços apresentados em conformidade com subitem 11.10.1

Abertura do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 15:03:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 16:19:12	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 16:30:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 830,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - Placa Identificação

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 2,44M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	21/11/2023 11:07:30
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 1.100,0000	R\$ 1.100,0000	22/11/2023 03:25:39
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM Marca: GB GRAFICA] Fabricante: GB GRAFICA Modelo / Versão: PAINEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 2,44M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 1.560,0000	R\$ 1.560,0000	22/11/2023 02:09:19
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 32154 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 2,44M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000	20/11/2023 00:03:33
07.830.855/0001-99	S C CHALEGRA LTDA Marca: Rymo da Amazônia Fabricante: Rymo da Amazônia Modelo / Versão: LONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 40 CM, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, ESPESSURA 0,5 MM, LARGURA 60 CM, FIXAÇÃO SUPORTE TRASEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORME MODELO DO ÓRGÃO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000	21/11/2023 22:12:31
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUÇOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.900,0000	R\$ 2.900,0000	21/11/2023 17:45:43

Marca: CONSGRAF**Fabricante:** CONSGRAF**Modelo / Versão:** CONSGRAF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão**Porte da empresa:** ME/EPP

06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 3.172,0000	R\$ 3.172,0000	21/11/2023 18:23:02
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	----------------	---------------------

Marca: Fabricação Própria**Fabricante:** Fabricação Própria**Modelo / Versão:** Fabricação Própria**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 2,44M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 3.172,0000	R\$ 3.172,0000	22/11/2023 02:03:48
--------------------	---------------	-----	-----	---	----------------	----------------	---------------------

Marca: ECOPRINT**Fabricante:** ECOPRINT**Modelo / Versão:** ECOPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 2,44M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP

09.391.365/0001-69	INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 5.363,6400	R\$ 5.363,6400	14/11/2023 11:48:13
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	---------------------

Marca: infinite**Fabricante:** infinite**Modelo / Versão:** Placa Identi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão**Porte da empresa:** ME/EPP

05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 7.620,0000	R\$ 7.620,0000	17/11/2023 14:43:21
--------------------	---------------	-----	-----	---	----------------	----------------	---------------------

Marca: Sem Marca**Fabricante:** Personal Ltda**Modelo / Versão:** PLACA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 2,44M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7.620,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 5.363,6400	09.391.365/0001-69	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.172,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.172,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.900,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.900,0000	07.830.855/0001-99	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.900,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.560,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.100,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.925,6200	09.391.365/0001-69	22/11/2023 11:17:34:340
R\$ 6.350,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:17:41:493
R\$ 6.349,9500	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:19:47:497
R\$ 940,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 11:21:13:903
R\$ 1.586,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 11:22:13:177
R\$ 1.050,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:24:11:003
R\$ 910,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:25:02:887
R\$ 900,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:25:57:120
R\$ 890,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:26:05:730

R\$ 870,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:26:12:147
R\$ 870,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:26:18:793
R\$ 869,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:26:29:267
R\$ 850,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:27:15:820
R\$ 849,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:27:51:383
R\$ 830,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:28:11:970

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 11:16:02	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 11:30:12	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	22/11/2023 11:30:12	Item teve empate real para o valor 1.900,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	22/11/2023 11:30:12	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:39:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 11:32:05	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Aceite de proposta	19/12/2023 11:54:01	Aceite individual da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 100,0000.
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 12:06:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 12:58:58	Encerrado pelo Pregoeiro o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Recusa de proposta	19/12/2023 13:03:40	Recusa da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 100,0000. Motivo: A empresa não comprovou a exequibilidade dos preços apresentados em conformidade com subitem 11.10.1
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 15:05:10	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 16:19:32	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 16:30:56	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 830,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - Placa Identificação

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	1	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	21/11/2023 11:07:30
	Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 4,00M X 1,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP						
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.100,0000	R\$ 1.100,0000	22/11/2023 03:25:39
	Marca: FLEXMIDIA Fabricante: FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação:						

Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Porte da empresa: ME/EPP

16.943.709/0001-60 KARAM Sim Sim 1 R\$ 1.500,0000 R\$ 1.500,0000 20/11/2023 00:03:33

COMERCIO
ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
ESCRITORIO E
SERVICOS
GRAFICOS LTDA

Marca: propria

Fabricante: Propria

Modelo / Versão: 32564

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 4,00M X 1,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

20.664.188/0001-80 G C B AMORIM Sim Sim 1 R\$ 1.600,0000 R\$ 1.600,0000 22/11/2023 02:09:19

Marca: GB GRAFICA

Fabricante: GB GRAFICA

Modelo / Versão: PAINEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 4,00M X 1,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

07.830.855/0001-99 S C CHALEGRA Sim Sim 1 R\$ 1.920,0000 R\$ 1.920,0000 21/11/2023 22:12:34

Marca: Rymo da Amazônia

Fabricante: Rymo da Amazônia

Modelo / Versão: LONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 40 CM, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, ESPESSURA 0,5 MM, LARGURA 60 CM, FIXAÇÃO SUPORTE TRASEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORME MODELO DO ÓRGÃO

Porte da empresa: ME/EPP

24.698.829/0001-78 JB CONSGRAF Sim Sim 1 R\$ 2.300,0000 R\$ 2.300,0000 21/11/2023 17:45:43

CONSTRUCOES
E IMPRESSOES
LTDA

Marca: CONSGRAF

Fabricante: CONSGRAF

Modelo / Versão: CONSGRAF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Porte da empresa: ME/EPP

06.108.422/0001-61 FM INDUSTRIA Não Não 1 R\$ 3.200,0000 R\$ 3.200,0000 21/11/2023 18:23:02

GRAFICA E
LOCACAO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
LTDA

Marca: Fabricação Própria

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: Fabricação Própria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 4,00M X 1,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

42.107.331/0001-75 ECOPRINT LTDA Sim Sim 1 R\$ 3.200,0000 R\$ 3.200,0000 22/11/2023 02:03:48

Marca: ECOPRINT

Fabricante: ECOPRINT

Modelo / Versão: ECOPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 4,00M X 1,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

09.391.365/0001-69 INFINITE Sim Sim 1 R\$ 6.461,6500 R\$ 6.461,6500 14/11/2023 11:48:13

COMUNICACAO
VISUAL E
CONSTRUCAO
LTDA

Marca: infinite

Fabricante: infinite

Modelo / Versão: Placa Identi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características

Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Porte da empresa: ME/EPP

05.475.276/0001-40 PERSONAL LTDA Sim Sim 1 R\$ 7.680,0000 R\$ 7.680,0000 17/11/2023 14:43:21

Marca: Sem Marca**Fabricante:** Personal Ltda**Modelo / Versão:** PLACA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 4,00M X 1,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7.680,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 6.461,6500	09.391.365/0001-69	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.200,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.200,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.300,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.920,0000	07.830.855/0001-99	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.600,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.500,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.100,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.524,5400	09.391.365/0001-69	22/11/2023 11:32:13:333
R\$ 3.180,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 11:32:56:693
R\$ 6.400,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:32:58:403
R\$ 1.600,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 11:35:03:400
R\$ 1.050,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:35:26:707
R\$ 900,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:39:46:907
R\$ 899,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:41:26:957
R\$ 850,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:41:44:723
R\$ 6.399,9500	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:41:49:623

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 11:30:58	Item aberto para lances.
Encerramento	22/11/2023 11:43:50	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 11:43:50	Item com etapa aberta encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:39:21	Convocado para envio de anexo o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 11:32:22	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Recusa de proposta	19/12/2023 15:09:01	Recusa da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 100,0000. Motivo: A empresa não comprovou a exequibilidade dos preços apresentados em conformidade com subitem 11.10.1
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 15:13:08	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 16:23:00	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 16:31:24	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 850,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 13 - Placa Identificação**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 1,20M X 2,00M CADA; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000	21/11/2023 11:07:30
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 54686 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 1,20M X 2,00M CADA; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2	R\$ 600,0000	R\$ 1.200,0000	20/11/2023 00:03:33
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM Marca: GB GRAFICA Fabricante: GB GRAFICA Modelo / Versão: PAINEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 1,20M X 2,00M CADA; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2	R\$ 600,0000	R\$ 1.200,0000	22/11/2023 02:09:19
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2	R\$ 600,0000	R\$ 1.200,0000	22/11/2023 03:25:39
07.830.855/0001-99	S C CHALEGRA LTDA Marca: Rymo da Amazônia Fabricante: Rymo da Amazônia Modelo / Versão: LONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 40 CM, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, ESPESSURA 0,5 MM, LARGURA 60 CM, FIXAÇÃO SUPORTE TRASEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORME MODELO DO ÓRGÃO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2	R\$ 720,0000	R\$ 1.440,0000	21/11/2023 22:12:38
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUÇOES E IMPRESSOES LTDA Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	2	R\$ 960,0000	R\$ 1.920,0000	21/11/2023 17:45:43
06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricação Própria Modelo / Versão: Fabricação Própria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO	Não	Não	2	R\$ 1.200,0000	R\$ 2.400,0000	21/11/2023 18:23:02

A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 1,20M X 2,00M CADA; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

42.107.331/0001-75 ECOPRINT LTDA Sim Sim 2 R\$ 1.200,0000 R\$ 2.400,0000 22/11/2023 02:03:48

Marca: ECOPRINT

Fabricante: ECOPRINT

Modelo / Versão: ECOPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 1,20M X 2,00M CADA; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

09.391.365/0001-69 INFINITE Sim Sim 2 R\$ 2.805,5700 R\$ 5.611,1400 14/11/2023 11:48:13
COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA

Marca: infinite

Fabricante: infinite

Modelo / Versão: Placa Identi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Porte da empresa: ME/EPP

05.475.276/0001-40 PERSONAL LTDA Sim Sim 2 R\$ 3.000,0000 R\$ 6.000,0000 17/11/2023 14:43:21

Marca: Sem Marca

Fabricante: Personal Ltda

Modelo / Versão: PLACA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 1,20M X 2,00M CADA; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 3.000,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.805,5700	09.391.365/0001-69	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.200,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.200,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 960,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 720,0000	07.830.855/0001-99	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 600,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 600,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 600,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.530,3100	09.391.365/0001-69	22/11/2023 11:32:31:113
R\$ 453,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 11:32:43:353
R\$ 2.400,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:33:13:167
R\$ 450,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:37:48:467
R\$ 450,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:39:56:093
R\$ 400,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:40:33:347
R\$ 380,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:40:42:493
R\$ 370,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:40:56:517
R\$ 2.399,9500	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:41:31:690
R\$ 350,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:41:57:277
R\$ 340,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:42:20:297
R\$ 330,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:43:12:983
R\$ 320,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:43:37:967
R\$ 300,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:44:32:393
R\$ 1.100,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 11:45:14:217
R\$ 600,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 11:46:25:963

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 11:31:13	Item aberto para lances.

Encerramento etapa aberta	22/11/2023 11:48:26	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 11:48:26	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:39:28	Convocado para envio de anexo o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 11:32:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Recusa de proposta	19/12/2023 15:09:35	Recusa da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 100,0000. Motivo: A empresa não comprovou a exequibilidade dos preços apresentados em conformidade com subitem 11.10.1
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 15:13:29	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 16:23:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 16:31:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 300,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - Placa Identificação

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	1	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	21/11/2023 11:07:30
	Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,36M X 1,40M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP						
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.500,0000	R\$ 1.500,0000	22/11/2023 03:25:39
	Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão Porte da empresa: ME/EPP						
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000	20/11/2023 00:03:33
	Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 98547 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,36M X 1,40M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP						
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	1	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000	22/11/2023 02:09:19
	Marca: GB GRAFICA Fabricante: GB GRAFICA Modelo / Versão: PAINEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,36M X 1,40M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP						

07.830.855/0001-99	S C CHALEGRA LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.251,0000	R\$ 2.251,0000	21/11/2023 22:12:40
<p>Marca: Rymo da Amazônia Fabricante: Rymo da Amazônia Modelo / Versão: LONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 40 CM, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, ESPESSURA 0,5 MM, LARGURA 60 CM, FIXAÇÃO SUPORTE TRASEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORME MODELO DO ÓRGÃO Porte da empresa: ME/EPP</p>							
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUÇOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.700,0000	R\$ 2.700,0000	21/11/2023 17:45:43
<p>Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão Porte da empresa: ME/EPP</p>							
06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 3.752,0000	R\$ 3.752,0000	21/11/2023 18:23:02
<p>Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricação Própria Modelo / Versão: Fabricação Própria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,36M X 1,40M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)</p>							
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 3.752,0000	R\$ 3.752,0000	22/11/2023 02:03:48
<p>Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: ECOPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,36M X 1,40M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP</p>							
09.391.365/0001-69	INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 7.658,6700	R\$ 7.658,6700	14/11/2023 11:48:13
<p>Marca: infinite Fabricante: infinite Modelo / Versão: Placa Identi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão Porte da empresa: ME/EPP</p>							
05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 9.000,0000	R\$ 9.000,0000	17/11/2023 14:43:21
<p>Marca: Sem Marca Fabricante: Personal Ltda Modelo / Versão: PLACA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 1,20M X 2,00M CADA; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP</p>							

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 9.000,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 7.658,6700	09.391.365/0001-69	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.752,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.752,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.700,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.251,0000	07.830.855/0001-99	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.900,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.900,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.500,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403

R\$ 100,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 4.177,4600	09.391.365/0001-69	22/11/2023 11:45:11:933
R\$ 7.500,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:45:21:027
R\$ 7.499,9500	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:45:42:493
R\$ 1.352,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 11:45:54:803
R\$ 1.351,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:48:08:380
R\$ 7.499,9000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:51:23:393
R\$ 1.200,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:53:13:330
R\$ 1.350,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 11:53:48:887
R\$ 1.100,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:54:17:350
R\$ 1.876,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 11:54:57:513
R\$ 1.000,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:55:32:280

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 11:44:51	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 11:57:33	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 11:57:33	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:39:38	Convocado para envio de anexo o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 11:32:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Recusa de proposta	19/12/2023 15:09:58	Recusa da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 100,0000. Motivo: A empresa não comprovou a exequibilidade dos preços apresentados em conformidade com subitem 11.10.1
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 15:13:44	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 16:23:36	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 16:32:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 1.000,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - Placa Identificação

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	4	R\$ 100,0000	R\$ 400,0000	21/11/2023 11:07:30
	Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNERS EM LONA MEDINDO 1,80M X 100 M; ARTE PERSONALIZADA; INCLUSO 4 PORTA-BANNERS METÁLICOS, TAMANHOS AJUSTÁVEIS, MENDINDO ATÉ 2,20 CADA. Porte da empresa: ME/EPP						
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	4	R\$ 250,0000	R\$ 1.000,0000	22/11/2023 02:03:48
	Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: ECOPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNERS EM LONA MEDINDO 1,80M X 100 M; ARTE PERSONALIZADA; INCLUSO 4 PORTA-BANNERS METÁLICOS, TAMANHOS AJUSTÁVEIS, MENDINDO ATÉ 2,20 CADA. Porte da empresa: ME/EPP						

24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	4	R\$ 260,0000	R\$ 1.040,0000	21/11/2023 17:45:43
	Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão Porte da empresa: ME/EPP						
05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	4	R\$ 270,0000	R\$ 1.080,0000	17/11/2023 14:43:21
	Marca: Sem Marca Fabricante: Personal Ltda Modelo / Versão: PLACA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 04 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 1,20M X 2,00M CADA; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP						
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	4	R\$ 300,0000	R\$ 1.200,0000	22/11/2023 02:09:19
	Marca: GB GRAFICA Fabricante: GB GRAFICA Modelo / Versão: BANNER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNERS EM LONA MEDINDO 1,80M X 100 M; ARTE PERSONALIZADA; INCLUSO 4 PORTA-BANNERS METÁLICOS, TAMANHOS AJUSTÁVEIS, MENDINDO ATÉ 2,20 CADA. Porte da empresa: ME/EPP						
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	4	R\$ 400,0000	R\$ 1.600,0000	22/11/2023 03:25:39
	Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão Porte da empresa: ME/EPP						
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	4	R\$ 450,0000	R\$ 1.800,0000	20/11/2023 00:03:33
	Marca: propria Fabricante: Propria Modelo / Versão: 78549 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNERS EM LONA MEDINDO 1,80M X 100 M; ARTE PERSONALIZADA; INCLUSO 4 PORTA-BANNERS METÁLICOS, TAMANHOS AJUSTÁVEIS, MENDINDO ATÉ 2,20 CADA. Porte da empresa: ME/EPP						
07.830.855/0001-99	S C CHALEGRA LTDA	Sim	Sim	4	R\$ 450,0000	R\$ 1.800,0000	21/11/2023 22:12:43
	Marca: Rymo da Amazônia Fabricante: Rymo da Amazônia Modelo / Versão: LONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 40 CM, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, ESPESSURA 0,5 MM, LARGURA 60 CM, FIXAÇÃO SUPORTE TRASEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORME MODELO DO ÓRGÃO Porte da empresa: ME/EPP						
06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Não	Não	4	R\$ 480,0000	R\$ 1.920,0000	21/11/2023 18:23:02
	Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricação Própria Modelo / Versão: Fabricação Própria Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANNERS EM LONA MEDINDO 1,80M X 100 M; ARTE PERSONALIZADA; INCLUSO 4 PORTA-BANNERS METÁLICOS, TAMANHOS AJUSTÁVEIS, MENDINDO ATÉ 2,20 CADA. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
09.391.365/0001-69	INFINITE COMUNICACAO VISUAL E	Sim	Sim	4	R\$ 722,9800	R\$ 2.891,9200	14/11/2023 11:48:13

CONSTRUCAO
LTDA

Marca: infinite

Fabricante: infinite

Modelo / Versão: Placa Identi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 722,9800	09.391.365/0001-69	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 480,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 450,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 450,0000	07.830.855/0001-99	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 400,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 300,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 270,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 260,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 250,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 200,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 11:51:44:397
R\$ 394,3500	09.391.365/0001-69	22/11/2023 11:55:17:340
R\$ 240,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 11:55:23:833
R\$ 190,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 11:58:55:637

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 11:49:27	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 12:00:56	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	22/11/2023 12:00:56	Item teve empate real para o valor 450,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	22/11/2023 12:00:56	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:39:48	Convocado para envio de anexo o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 11:33:13	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Recusa de proposta	19/12/2023 15:10:26	Recusa da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 100,0000. Motivo: A empresa não comprovou a exequibilidade dos preços apresentados em conformidade com subitem 11.10.1
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 15:13:57	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 16:23:54	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 16:32:44	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 190,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 16 - Placa Identificação

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO	Sim	Sim	1	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	21/11/2023 11:07:30

DUARTE
COELHO

Marca: GRAFICA MANAUS
Fabricante: GRAFICA MANAUS
Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 03 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,35M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.700,0000	R\$ 2.700,0000	20/11/2023 00:03:33
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: 2154

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 03 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,35M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.800,0000	R\$ 2.800,0000	22/11/2023 03:32:54
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: VK FLEXMIDIA

Fabricante: VK FLEXMIDIA

Modelo / Versão: GRAFICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Porte da empresa: ME/EPP

24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 3.400,0000	R\$ 3.400,0000	21/11/2023 17:45:43
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: CONSGRAF

Fabricante: CONSGRAF

Modelo / Versão: CONSGRAF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Porte da empresa: ME/EPP

20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	1	R\$ 3.480,0000	R\$ 3.480,0000	22/11/2023 02:09:19
--------------------	--------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: GB GRAFICA

Fabricante: GB GRAFICA

Modelo / Versão: PAINEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 03 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,35M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

07.830.855/0001-99	S C CHALEGRA LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 4.173,0000	R\$ 4.173,0000	21/11/2023 22:12:51
--------------------	-------------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: Rymo da Amazônia

Fabricante: Rymo da Amazônia

Modelo / Versão: LONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 40 CM, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, ESPESSURA 0,5 MM, LARGURA 60 CM, FIXAÇÃO SUPORTE TRASEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORME MODELO DO ÓRGÃO

Porte da empresa: ME/EPP

06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 6.955,0000	R\$ 6.955,0000	21/11/2023 18:23:02
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: Fabricação Própria

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: Fabricação Própria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 03 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,35M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 6.955,0000	R\$ 6.955,0000	22/11/2023 02:03:48
--------------------	---------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: ECOPRINT**Fabricante:** ECOPRINT**Modelo / Versão:** ECOPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 03 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,35M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP

09.391.365/0001-69	INFINITE	Sim	Sim	1	R\$ 9.356,6500	R\$ 9.356,6500	14/11/2023
	COMUNICACAO						11:48:13
	VISUAL E						
	CONSTRUCAO						
	LTDA						

Marca: infinite**Fabricante:** infinite**Modelo / Versão:** Placa Identi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão**Porte da empresa:** ME/EPP

05.475.276/0001-40	PERSONAL	Sim	Sim	1	R\$ 17.000,0000	R\$ 17.000,0000	17/11/2023
	LTDA						14:43:21

Marca: Sem Marca**Fabricante:** Personal Ltda**Modelo / Versão:** PLACA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 03 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,35M X 2,60M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 17.000,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 9.356,6500	09.391.365/0001-69	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 6.955,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 6.955,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 4.173,0000	07.830.855/0001-99	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.480,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.400,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.800,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.700,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 14.000,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 12:00:24:643
R\$ 3.477,5000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 12:01:40:057
R\$ 2.699,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:03:41:677
R\$ 5.103,6300	09.391.365/0001-69	22/11/2023 12:06:05:377
R\$ 2.500,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:07:08:097
R\$ 2.499,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:07:52:063
R\$ 2.400,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:08:12:657
R\$ 2.503,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 12:08:31:753
R\$ 2.300,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:08:47:513
R\$ 2.299,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:09:10:093
R\$ 2.200,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:09:24:870
R\$ 2.199,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:09:45:803
R\$ 2.100,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:09:53:643
R\$ 2.150,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:10:31:883
R\$ 2.050,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:10:50:010

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 11:58:34	Item aberto para lances.
Encerramento	22/11/2023 12:12:51	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 12:12:51	Item com etapa aberta encerrada.
Abertura do prazo -	23/11/2023	Convocado para envio de anexo o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO,

Convocação anexo	10:39:55	CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 11:33:26	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Recusa de proposta	19/12/2023 15:11:11	Recusa da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 100,0000. Motivo: A empresa não comprovou a exequibilidade dos preços apresentados em conformidade com subitem 11.10.1
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 15:14:30	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 16:24:11	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 16:33:17	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 2.050,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - Placa Identificação

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,38M X 2,20M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	21/11/2023 11:07:30
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 2.400,0000	R\$ 2.400,0000	22/11/2023 03:32:54
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 124987 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,38M X 2,20M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 2.600,0000	R\$ 2.600,0000	20/11/2023 00:03:33
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUcoes E IMPRESSOES LTDA Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 2.700,0000	R\$ 2.700,0000	21/11/2023 17:45:43
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	1	R\$ 2.960,0000	R\$ 2.960,0000	22/11/2023 02:09:19

Marca: GB GRAFICA**Fabricante:** GB GRAFICA**Modelo / Versão:** PAINEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,38M X 2,20M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP

07.830.855/0001-99	S C CHALEGRA LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 3.550,0000	R\$ 3.550,0000	21/11/2023 22:12:53
--------------------	-------------------	-----	-----	---	----------------	----------------	---------------------

Marca: Rymo da Amazônia**Fabricante:** Rymo da Amazônia**Modelo / Versão:** LONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 40 CM, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, ESPESSURA 0,5 MM, LARGURA 60 CM, FIXAÇÃO SUPORTE TRASEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORME MODELO DO ÓRGÃO**Porte da empresa:** ME/EPP

06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 5.830,0000	R\$ 5.830,0000	21/11/2023 18:23:02
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	----------------	---------------------

Marca: Fabricação Própria**Fabricante:** Fabricação Própria**Modelo / Versão:** Fabricação Própria**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,38M X 2,20M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 5.918,0000	R\$ 5.918,0000	22/11/2023 02:03:48
--------------------	---------------	-----	-----	---	----------------	----------------	---------------------

Marca: ECOPRINT**Fabricante:** ECOPRINT**Modelo / Versão:** ECOPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,38M X 2,20M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP

09.391.365/0001-69	INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 8.067,9700	R\$ 8.067,9700	14/11/2023 11:48:13
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	---------------------

Marca: infinite**Fabricante:** infinite**Modelo / Versão:** Placa Identi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão**Porte da empresa:** ME/EPP

05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 14.500,0000	R\$ 14.500,0000	17/11/2023 14:43:21
--------------------	---------------	-----	-----	---	-----------------	-----------------	---------------------

Marca: Sem Marca**Fabricante:** Personal Ltda**Modelo / Versão:** PLACA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 01 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,38M X 2,20M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 14.500,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 8.067,9700	09.391.365/0001-69	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 5.918,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 5.830,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.550,0000	07.830.855/0001-99	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.960,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.700,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.600,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.400,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 11.900,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 12:05:00:560
R\$ 2.300,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:05:32:163

R\$ 11.899,9500	05.475.276/0001-40	22/11/2023 12:06:11:343
R\$ 2.915,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 12:06:57:793
R\$ 4.400,7100	09.391.365/0001-69	22/11/2023 12:07:15:653
R\$ 2.130,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 12:08:54:257
R\$ 2.000,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:10:15:243
R\$ 1.950,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:11:05:243
R\$ 2.000,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:11:12:507

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 12:01:57	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 12:13:13	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 12:13:13	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:40:02	Convocado para envio de anexo o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 11:33:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Recusa de proposta	19/12/2023 15:11:35	Recusa da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 100,0000. Motivo: A empresa não comprovou a exequibilidade dos preços apresentados em conformidade com subitem 11.10.1
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 15:14:54	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 16:24:31	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 16:33:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 1.950,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - Placa Identificação

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,38M X 1,40M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	21/11/2023 11:07:30
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	1	R\$ 1.800,0000	R\$ 1.800,0000	22/11/2023 03:32:54
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E	Sim	Sim	1	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000	20/11/2023 00:03:33

SERVICOS
GRAFICOS LTDA

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: 654987

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,38M X 1,40M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000	21/11/2023 17:45:43
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: CONSGRAF

Fabricante: CONSGRAF

Modelo / Versão: CONSGRAF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Porte da empresa: ME/EPP

20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	1	R\$ 1.900,0000	R\$ 1.900,0000	22/11/2023 02:09:19
--------------------	--------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: GB GRAFICA

Fabricante: GB GRAFICA

Modelo / Versão: PAINEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,38M X 1,40M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

07.830.855/0001-99	S C CHALEGRA LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.259,0000	R\$ 2.259,0000	21/11/2023 22:12:55
--------------------	----------------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: Rymo da Amazônia

Fabricante: Rymo da Amazônia

Modelo / Versão: LONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 40 CM, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, ESPESSURA 0,5 MM, LARGURA 60 CM, FIXAÇÃO SUPORTE TRASEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORME MODELO DO ÓRGÃO

Porte da empresa: ME/EPP

06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 3.766,0000	R\$ 3.766,0000	21/11/2023 18:23:02
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: Fabricação Própria

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: Fabricação Própria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,38M X 1,40M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 3.766,0000	R\$ 3.766,0000	22/11/2023 02:03:48
--------------------	---------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: ECOPRINT

Fabricante: ECOPRINT

Modelo / Versão: ECOPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,38M X 1,40M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

09.391.365/0001-69	INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 7.661,3200	R\$ 7.661,3200	14/11/2023 11:48:13
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: infinite

Fabricante: infinite

Modelo / Versão: Placa Identi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão

Porte da empresa: ME/EPP

05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 9.500,0000	R\$ 9.500,0000	17/11/2023 14:43:21
--------------------	---------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: Sem Marca

Fabricante: Personal Ltda

Modelo / Versão: PLACA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,38M X 1,40M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E

REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 9.500,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 7.661,3200	09.391.365/0001-69	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.766,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.766,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.259,0000	07.830.855/0001-99	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.900,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.900,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.900,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.800,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 1.799,9500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:14:45:013
R\$ 4.178,9000	09.391.365/0001-69	22/11/2023 12:14:55:960
R\$ 7.500,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 12:15:20:133
R\$ 1.883,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 12:15:31:097
R\$ 7.499,9500	05.475.276/0001-40	22/11/2023 12:15:53:770
R\$ 1.355,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 12:16:22:497
R\$ 1.354,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:17:32:877
R\$ 1.300,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:22:46:567

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 12:13:52	Item aberto para lances.
Encerramento	22/11/2023 12:24:47	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 12:24:47	Item com etapa aberta encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:40:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 11:33:58	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Recusa de proposta	19/12/2023 15:11:55	Recusa da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 100,0000. Motivo: A empresa não comprovou a exequibilidade dos preços apresentados em conformidade com subitem 11.10.1
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 15:15:12	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 16:24:47	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 16:34:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 1.300,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - Placa Identificação

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	1	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	21/11/2023 11:07:30
	Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS						

Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,36M X 2,20M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP

24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.400,0000	R\$ 2.400,0000	21/11/2023 17:45:43
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: CONSGRAF**Fabricante:** CONSGRAF**Modelo / Versão:** CONSGRAF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão**Porte da empresa:** ME/EPP

34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.400,0000	R\$ 2.400,0000	22/11/2023 03:32:54
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: VK FLEXMIDIA**Fabricante:** VK FLEXMIDIA**Modelo / Versão:** GRAFICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão**Porte da empresa:** ME/EPP

16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 2.500,0000	R\$ 2.500,0000	20/11/2023 00:03:33
--------------------	--	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: propria**Fabricante:** propria**Modelo / Versão:** 56478**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,36M X 2,20M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP

20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	1	R\$ 2.960,0000	R\$ 2.960,0000	22/11/2023 02:09:19
--------------------	--------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: GB GRAFICA**Fabricante:** GB GRAFICA**Modelo / Versão:** PAINEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,36M X 2,20M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP

07.830.855/0001-99	S C CHALEGRA LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 3.537,0000	R\$ 3.537,0000	21/11/2023 22:12:58
--------------------	----------------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: Rymo da Amazônia**Fabricante:** Rymo da Amazônia**Modelo / Versão:** LONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL PVC, ALTURA 40 CM, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, ESPESSURA 0,5 MM, LARGURA 60 CM, FIXAÇÃO SUPORTE TRASEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONFORME MODELO DO ÓRGÃO**Porte da empresa:** ME/EPP

06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Não	Não	1	R\$ 5.896,0000	R\$ 5.896,0000	21/11/2023 18:23:02
--------------------	---	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: Fabricação Própria**Fabricante:** Fabricação Própria**Modelo / Versão:** Fabricação Própria**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,36M X 2,20M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO.**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	1	R\$ 5.896,0000	R\$ 5.896,0000	22/11/2023 02:03:48
--------------------	---------------	-----	-----	---	----------------	----------------	------------------------

Marca: ECOPRINT**Fabricante:** ECOPRINT**Modelo / Versão:** ECOPRINT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,36M X 2,20M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO

COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO

Porte da empresa: ME/EPP

09.391.365/0001-69	INFINITE	Sim	Sim	1	R\$ 8.063,3200	R\$ 8.063,3200	14/11/2023
	COMUNICACAO						11:48:13
	VISUAL E						
	CONSTRUCAO						
	LTDA						

Marca: infinite**Fabricante:** infinite**Modelo / Versão:** Placa Identi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa Identificação Material: Pvc , Altura: 40 CM, Aplicação: Divulgação Institucional , Espessura: 0,5 MM, Largura: 60 CM, Fixação: Suporte Traseiro , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão**Porte da empresa:** ME/EPP

05.475.276/0001-40	PERSONAL	Sim	Sim	1	R\$ 14.300,0000	R\$ 14.300,0000	17/11/2023
	LTDA						14:43:21

Marca: Sem Marca**Fabricante:** Personal Ltda**Modelo / Versão:** PLACA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAINEL 02 - PVC 5MM REVESTIDO DE ADESIVO VINIL LEITOSO A SER APLICADO SOBRE A PAREDE INTERNA MEDINDO 5,36M X 2,20M; FIXAÇÃO COM FITA VHB 3M E REFORÇO COM SILICONE; INSTALAÇÃO COMPLETA EM LOCAL SER INDICADO**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 14.300,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 8.063,3200	09.391.365/0001-69	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 5.896,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 5.896,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 3.537,0000	07.830.855/0001-99	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.960,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.500,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.400,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 2.400,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 4.398,4500	09.391.365/0001-69	22/11/2023 12:15:09:243
R\$ 11.800,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 12:15:32:557
R\$ 11.799,9500	05.475.276/0001-40	22/11/2023 12:16:07:653
R\$ 2.948,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 12:16:21:570
R\$ 2.122,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 12:16:41:647
R\$ 2.200,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:18:23:880
R\$ 2.050,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:22:59:520

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 12:14:14	Item aberto para lances.
Encerramento	22/11/2023 12:25:00	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 12:25:00	Item com etapa aberta encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:40:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 11:34:17	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07.
Recusa de proposta	19/12/2023 15:12:19	Recusa da proposta. Fornecedor: SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, pelo melhor lance de R\$ 100,0000. Motivo: A empresa não comprovou a exequibilidade dos preços apresentados em conformidade com subitem 11.10.1
Abertura do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 15:15:33	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	19/12/2023 16:25:02	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.

Aceite de proposta	19/12/2023 16:34:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 2.050,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - Caneta esferográfica

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 4,0000	R\$ 240,0000	22/11/2023 02:03:48
<p>Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: ECOPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETAS - CANETA PÁSTICA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 3 CM X 0,8 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 14 CM X 1,6 CM, NA COR AZUL E LARANJA Porte da empresa: ME/EPP</p>							
38.026.410/0001-84	DESFILE EVENTUAL PRODUTOS MEDICOS E PROMOCIONAIS LTDA.	Sim	Sim	60	R\$ 5,0000	R\$ 300,0000	21/11/2023 18:01:04
<p>Marca: IMPORTADA Fabricante: IMPORTADO Modelo / Versão: caneta Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETAS - CANETA PÁSTICA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 3 CM X 0,8 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 14 CM X 1,6 CM, NA COR AZUL E LARANJA Porte da empresa: ME/EPP</p>							
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	60	R\$ 8,0000	R\$ 480,0000	22/11/2023 02:09:19
<p>Marca: GB GRAFICA Fabricante: GB GRAFICA Modelo / Versão: CANETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETAS - CANETA PÁSTICA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 3 CM X 0,8 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 14 CM X 1,6 CM, NA COR AZUL E LARANJA. Porte da empresa: ME/EPP</p>							
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 8,0000	R\$ 480,0000	22/11/2023 03:32:54
<p>Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica Material: Plástico Cristal , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Tipo Rosqueado , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Tinta Gel, A Prova De Água, Antifraude , Revestimento: Emborrachado Porte da empresa: ME/EPP</p>							
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 9,0000	R\$ 540,0000	21/11/2023 17:45:43
<p>Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica Material: Plástico Cristal , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Tipo Rosqueado , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Tinta Gel, A Prova De Água, Antifraude , Revestimento: Emborrachado Porte da empresa: ME/EPP</p>							
05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 9,8000	R\$ 588,0000	17/11/2023 14:43:21
<p>Marca: Sem Marca Fabricante: Personal Ltda Modelo / Versão: CANETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETAS - CANETA PÁSTICA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 3 CM X 0,8 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 14 CM X 1,6 CM, NA COR AZUL E LARANJA Porte da empresa: ME/EPP</p>							
37.069.335/0001-76	ARCA PROMOCOES E	Sim	Sim	60	R\$ 10,0000	R\$ 600,0000	22/11/2023 09:33:54

EVENTOS LTDA

Marca: PROPRIA**Fabricante:** PROPRIO**Modelo / Versão:** CNT20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETAS - CANETA PÁSTICA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 3 CM X 0,8 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 14 CM X 1,6 CM, NA COR AZUL E LARANJA**Porte da empresa:** ME/EPP

16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 12,0000	R\$ 720,0000	20/11/2023 00:03:33
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	--------------	---------------------

Marca: xbz**Fabricante:** xbz**Modelo / Versão:** 45698**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETAS - CANETA PÁSTICA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 3 CM X 0,8 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 14 CM X 1,6 CM, NA COR AZUL E LARANJA.**Porte da empresa:** ME/EPP

04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	60	R\$ 57,0000	R\$ 3.420,0000	21/11/2023 11:07:30
--------------------	--------------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

Marca: GRAFICA MANAUS**Fabricante:** GRAFICA MANAUS**Modelo / Versão:** GRAFICA MANAUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CANETAS - CANETA PÁSTICA COM DETALHE EMBORRACHADO, CARGA ESFEROGRÁFICA AZUL E ACIONAMENTO POR CLIQUE. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 3 CM X 0,8 CM, TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 14 CM X 1,6 CM, NA COR AZUL E LARANJA.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 57,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 12,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 10,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 9,8000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 9,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 8,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 8,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 5,0000	38.026.410/0001-84	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 4,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 5,5000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:26:23:847
R\$ 7,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:27:15:787
R\$ 9,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 12:28:43:207
R\$ 3,9000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 12:29:16:537
R\$ 8,9500	05.475.276/0001-40	22/11/2023 12:29:19:293
R\$ 8,9000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 12:30:48:373
R\$ 5,7500	34.546.773/0001-90	22/11/2023 12:31:05:823

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 12:25:48	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	22/11/2023 12:35:49	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 12:36:02	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 12:36:02	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:40:32	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 12:21:06	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Aceite de proposta	19/12/2023 12:02:56	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, pelo melhor lance de R\$ 3,9000.

Habilitação de fornecedor 19/12/2023 16:48:13 Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - Caderno

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF	Sim	Sim	60	R\$ 9,0000	R\$ 540,0000	21/11/2023 17:48:40
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno Material: Papel Ofsete , Material Capa: Capa Dura , Quantidade Folhas: 200 FL, Comprimento: 240 MM, Largura: 170 MM, Características Adicionais: Personalizado, Impressão 4x1, Acabamento Wire-O Porte da empresa: ME/EPP						
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM Marca: GB GRAFICA Fabricante: GB GRAFICA Modelo / Versão: CADERNO	Sim	Sim	60	R\$ 30,0000	R\$ 1.800,0000	22/11/2023 02:10:46
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO WIRE-O - A5 - FOLHA SULFITE 75G PAUTADA - QUANTIDADE DE FOLHAS "200", ENCADERNAÇÃO WIRE-O BRONZE - TAMANHOS A5 (148 X 210 MM), CAPA DURA COM ARTE PERSONALIZADA PELO SENAC. Porte da empresa: ME/EPP						
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA	Sim	Sim	60	R\$ 57,0000	R\$ 3.420,0000	22/11/2023 03:34:20
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno Material: Papel Ofsete , Material Capa: Capa Dura , Quantidade Folhas: 200 FL, Comprimento: 240 MM, Largura: 170 MM, Características Adicionais: Personalizado, Impressão 4x1, Acabamento Wire-O Porte da empresa: ME/EPP						
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: ECOPRINT	Sim	Sim	60	R\$ 60,0000	R\$ 3.600,0000	22/11/2023 02:10:13
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO WIRE-O - A5 - FOLHA SULFITE 75G PAUTADA - QUANTIDADE DE FOLHAS "200", ENCADERNAÇÃO WIRE-O BRONZE - TAMANHOS A5 (148 X 210 MM), CAPA DURA COM ARTE PERSONALIZADA PELO SENAC. Porte da empresa: ME/EPP						
37.069.335/0001-76	ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: CDN21	Sim	Sim	60	R\$ 60,0000	R\$ 3.600,0000	22/11/2023 09:41:21
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO WIRE-O - A5 - FOLHA SULFITE 75G PAUTADA - QUANTIDADE DE FOLHAS "200", ENCADERNAÇÃO WIRE-O BRONZE - TAMANHOS A5 (148 X 210 MM), CAPA DURA COM ARTE PERSONALIZADA PELO SENAC Porte da empresa: ME/EPP						
06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA Marca: Fabricação Própria Fabricante: Fabricação Própria Modelo / Versão: Fabricação Própria	Não	Não	60	R\$ 89,6000	R\$ 5.376,0000	21/11/2023 18:39:33
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADERNO WIRE-O - A5 - FOLHA SULFITE 75G PAUTADA - QUANTIDADE DE FOLHAS "200", ENCADERNAÇÃO WIRE-O BRONZE - TAMANHOS A5 (148 X 210 MM), CAPA DURA COM ARTE PERSONALIZADA PELO SENAC. Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)						
02.765.976/0001-80	L. P. DE ANDRADE COMERCIAL	Sim	Sim	60	R\$ 94,5000	R\$ 5.670,0000	22/11/2023 09:43:45

Marca: GRAFITEL**Fabricante:** GRAFITEL**Modelo / Versão:** GRAFITEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADERNO WIRE-O - A5 - FOLHA SULFITE 75G PAUTADA - QUANTIDADE DE FOLHAS "200", ENCADERNAÇÃO WIRE-O BRONZE - TAMANHOS A5 (148 X 210 MM), CAPA DURA COM ARTE PERSONALIZADA PELO SENAC.**Porte da empresa:** ME/EPP

16.943.709/0001-60	KARAM	Sim	Sim	60	R\$ 95,0000	R\$ 5.700,0000	20/11/2023
	COMERCIO						00:08:51

ATACADISTA DE
ARTIGOS DE
ESCRITORIO E
SERVICOS
GRAFICOS LTDA

Marca: propria**Fabricante:** propria**Modelo / Versão:** 5487**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADERNO WIRE-O - A5 - FOLHA SULFITE 75G PAUTADA - QUANTIDADE DE FOLHAS "200", ENCADERNAÇÃO WIRE-O BRONZE - TAMANHOS A5 (148 X 210 MM), CAPA DURA COM ARTE PERSONALIZADA PELO SENAC.**Porte da empresa:** ME/EPP

04.030.231/0001-07	SIMONE DE	Sim	Sim	60	R\$ 150,0000	R\$ 9.000,0000	21/11/2023
	CASTRO DUARTE						11:11:07
	COELHO						

Marca: GRAFICA MANAUS**Fabricante:** GRAFICA MANAUS**Modelo / Versão:** GRAFICA MANAUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADERNO WIRE-O - A5 - FOLHA SULFITE 75G PAUTADA - QUANTIDADE DE FOLHAS "200", ENCADERNAÇÃO WIRE-O BRONZE - TAMANHOS A5 (148 X 210 MM), CAPA DURA COM ARTE PERSONALIZADA PELO SENAC.**Porte da empresa:** ME/EPP

17.615.848/0001-28	TEIXEIRA	Sim	Sim	60	R\$ 500,0000	R\$ 30.000,0000	21/11/2023
	IMPRESSAO						16:21:14

DIGITAL E
SOLUCOES
GRAFICAS LTDA

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** PRÓPRIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caderno - Caderno Material: Papel Ofsete , Material Capa: Capa Dura , Quantidade Folhas: 200 FL, Comprimento: 240 MM, Largura: 170 MM, Características Adicionais: Personalizado, Impressão 4x1, Acabamento Wire-O**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 500,0000	17.615.848/0001-28	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 150,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 95,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 94,5000	02.765.976/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 89,6000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 60,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 60,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 57,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 30,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 9,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 44,8000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 12:26:27:107
R\$ 45,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 12:28:05:933
* R\$ 0,0500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:30:53:450
R\$ 47,8000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 12:31:28:570
R\$ 63,0000	02.765.976/0001-80	22/11/2023 12:33:49:780
R\$ 22,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:34:34:220

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 12:26:01	Item aberto para lances.
Exclusão de lance	22/11/2023 12:35:53	Item com lance no valor de R\$ 0,0500 excluído pelo pregoeiro.

Encerramento	22/11/2023 12:36:35	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 12:36:35	Item com etapa aberta encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:41:05	Convocado para envio de anexo o fornecedor JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA, CNPJ/CPF: 24.698.829/0001-78.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	24/11/2023 10:38:11	Encerrado pelo Pregoeiro o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA, CNPJ/CPF: 24.698.829/0001-78.
Recusa de proposta	24/11/2023 10:47:58	Recusa da proposta. Fornecedor: JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA, CNPJ/CPF: 24.698.829/0001-78, pelo melhor lance de R\$ 9,0000. Motivo: A empresa não encaminhou proposta ajustada, bem como documentos de habilitação para o presente certame. Em desconformidade subitem 11.1 e 12.1.
Abertura do prazo - Convocação anexo	24/11/2023 10:48:10	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	24/11/2023 12:30:18	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 12:03:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 22,0000.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - Garrafa

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
37.069.335/0001-76	ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: GRF21	Sim	Sim	60	R\$ 25,0000	R\$ 1.500,0000	22/11/2023 09:41:21
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP						
38.026.410/0001-84	DESFILE EVENTUAL PRODUTOS MEDICOS E PROMOCIONAIS LTDA. Marca: IMPORTADA Fabricante: IMPORTADO Modelo / Versão: garrafa	Sim	Sim	60	R\$ 30,7500	R\$ 1.845,0000	21/11/2023 18:04:11
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP						
05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA Marca: Sem Marca Fabricante: Personal Ltda Modelo / Versão: CADERNO	Sim	Sim	60	R\$ 35,0000	R\$ 2.100,0000	17/11/2023 14:53:07
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP						
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: ECOPRINT	Sim	Sim	60	R\$ 45,0000	R\$ 2.700,0000	22/11/2023 02:10:13
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP						

	GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM Porte da empresa: ME/EPP						
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa Material: Vidro , Capacidade: 700 M Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 67,0000	R\$ 4.020,0000	21/11/2023 17:48:40
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA Marca: DIDANNA Fabricante: C.F. DE LIRA GOMES LTDA Modelo / Versão: BRINDE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	21/11/2023 15:20:45
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA Marca: propria Fabricante: propria Modelo / Versão: 5213 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 120,0000	R\$ 7.200,0000	20/11/2023 00:08:51
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP	Sim	Sim	60	R\$ 122,0000	R\$ 7.320,0000	21/11/2023 11:11:07

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 122,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 120,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 67,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 45,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 35,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 30,7500	38.026.410/0001-84	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 25,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 30,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 12:37:13:673
R\$ 39,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:43:18:133
R\$ 20,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 12:47:58:220

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 12:37:03	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	22/11/2023 12:47:04	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	22/11/2023 12:47:32	Item com reinício da etapa aberta realizado. Justificativa: valor acima do estimado.

Encerramento etapa aberta	22/11/2023 12:57:33	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 12:57:33	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:41:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 12:16:12	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Aceite de proposta	19/12/2023 12:07:48	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, pelo melhor lance de R\$ 20,0000. Motivo: valor negociado
Negociação de valor	19/12/2023 12:10:03	Alteração na negociação da proposta. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, pelo melhor lance de R\$ 20,0000 e com valor negociado a R\$ 19,4000. Motivo: valor negociado
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - Pasta eventos

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	30	R\$ 12,0000	R\$ 360,0000	22/11/2023 02:10:46
<p>Marca: GB GRAFICA Fabricante: GB GRAFICA Modelo / Versão: PASTA SEM BOLSO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA DE PAPEL COUCHÊ - PERSONALIZADAS NO PAPEL COUCHÊ 250G VERNIZ NA LOGOMARCA DO SENAC, TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA) Porte da empresa: ME/EPP</p>							
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 13,0000	R\$ 390,0000	21/11/2023 17:48:40
<p>Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta Eventos Material: Papel Couchê , Altura: 450 MM, Tipo Impressão: 4/0 Cores , Gramatura: 300 G/M2, Largura: 310 MM, Acabamento: Laminação Fosca, Com Orelhas , Características Adicionais 1: Personalizada Conforme Modelo Porte da empresa: ME/EPP</p>							
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	30	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	21/11/2023 11:11:07
<p>Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA DE PAPEL COUCHÊ - PERSONALIZADAS NO PAPEL COUCHÊ 250G VERNIZ NA LOGOMARCA DO SENAC, TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA) Porte da empresa: ME/EPP</p>							
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 18,0000	R\$ 540,0000	22/11/2023 03:38:25
<p>Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: asta Eventos Material: Papel Couchê , Altura: 450 MM, Tipo Impressão: 4/0 Cores , Gramatura: 300 G/M2, Largura: 310 MM, Acabamento: Laminação Fosca, Com Orelhas , Características Adicionais 1: Personalizada Conforme Modelo Porte da empresa: ME/EPP</p>							
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 25,0000	R\$ 750,0000	22/11/2023 02:10:13
<p>Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: ECOPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA DE PAPEL COUCHÊ - PERSONALIZADAS NO PAPEL COUCHÊ 250G VERNIZ NA LOGOMARCA DO SENAC, TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA) Porte da empresa: ME/EPP</p>							
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE	Sim	Sim	30	R\$ 40,0000	R\$ 1.200,0000	20/11/2023 00:08:51

ESCRITORIO E
SERVICOS
GRAFICOS LTDA

Marca: propria**Fabricante:** propria**Modelo / Versão:** 985475**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA DE PAPEL COUCHÊ - PERSONALIZADAS NO PAPEL COUCHÊ 250G VERNIZ NA LOGOMARCA DO SENAC, TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA)**Porte da empresa:** ME/EPP

02.765.976/0001-80	L. P. DE ANDRADE COMERCIAL	Sim	Sim	30	R\$ 51,7500	R\$ 1.552,5000	22/11/2023 09:43:45
--------------------	----------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

Marca: GRAFITEL**Fabricante:** GRAFITEL**Modelo / Versão:** GRAFITEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA DE PAPEL COUCHÊ - PERSONALIZADAS NO PAPEL COUCHÊ 250G VERNIZ NA LOGOMARCA DO SENAC, TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA)**Porte da empresa:** ME/EPP

06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Não	Não	30	R\$ 60,0000	R\$ 1.800,0000	21/11/2023 18:39:33
--------------------	--	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

Marca: Fabricação Própria**Fabricante:** Fabricação Própria**Modelo / Versão:** Fabricação Própria**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA DE PAPEL COUCHÊ - PERSONALIZADAS NO PAPEL COUCHÊ 250G VERNIZ NA LOGOMARCA DO SENAC, TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA).**Porte da empresa:** Demais (Diferente de ME/EPP)

17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	21/11/2023 16:21:14
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** PRÓPRIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta eventos - Pasta Eventos Material: Papel Couchê , Altura: 450 MM, Tipo Impressão: 4/0 Cores , Gramatura: 300 G/M2, Largura: 310 MM, Acabamento: Laminação Fosca, Com Orelhas , Características Adicionais 1: Personalizada Conforme Modelo**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	17.615.848/0001-28	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 60,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 51,7500	02.765.976/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 40,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 25,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 18,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 15,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 13,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 12,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 13,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 12:37:54:663
R\$ 30,0000	06.108.422/0001-61	22/11/2023 12:42:26:277
R\$ 11,9500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:43:02:543
R\$ 34,5000	02.765.976/0001-80	22/11/2023 12:44:04:117
R\$ 11,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:46:02:160
R\$ 10,9500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:46:20:490
R\$ 10,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:46:31:347
R\$ 9,9000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:46:45:910
R\$ 9,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:46:48:127
R\$ 8,8500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:47:10:653
R\$ 8,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:47:14:260
R\$ 8,0500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:47:21:230
R\$ 7,9500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:47:38:883
R\$ 7,5000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 12:47:43:847

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 12:37:36	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 12:49:44	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 12:49:44	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:48:45	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 11:00:07	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Cancelado no julgamento	19/12/2023 16:47:30	Item cancelado no julgamento. Motivo: informamos que os itens 7 e 23 não tingiram o valor estimado, desta forma os presentes itens foram considerados fracassados.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - Certificado

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
20.664.188/0001-80	G C B AMORIM	Sim	Sim	30	R\$ 4,0000	R\$ 120,0000	22/11/2023 02:10:46
Marca: GB GRAFICA Fabricante: GB GRAFICA Modelo / Versão: CERTIFICADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADOS A4 - PAPEL COUCHÊ MATTE 180G - TAMANHO A4. ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP							
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 5,0000	R\$ 150,0000	22/11/2023 02:10:13
Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: ECOPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADOS A4 - PAPEL COUCHÊ MATTE 180G - TAMANHO A4. Porte da empresa: ME/EPP							
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 8,0000	R\$ 240,0000	22/11/2023 03:38:25
Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Certificado Tipo: Alteração Da Documentação E Do Diagrama Elétrico , Material: Papel , Gramatura: 240 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: Substituição Do Conector Harting Para Nº 921, Porte da empresa: ME/EPP							
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	30	R\$ 10,0000	R\$ 300,0000	21/11/2023 11:11:07
Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADOS A4 - PAPEL COUCHÊ MATTE 180G - TAMANHO A4. ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP							
05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	17/11/2023 14:53:07
Marca: Sem Marca Fabricante: Personal Ltda Modelo / Versão: CERTIFICADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TRANSLÚCIDA - GARRAFA TRANSLUCIDA DE PLÁSTICO RECICLADO, COM CAPACIDADE PARA 700ML, POSSUI UMA BASE NA RESPECTIVA, COR LEITOSA E UMA BASE DE ALUMÍNIO COM ROSCA. ALTURA : 25,7CM, LARGURA 7 CM, MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 10 CM X 5CM ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE Porte da empresa: ME/EPP							
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E	Sim	Sim	30	R\$ 15,0000	R\$ 450,0000	20/11/2023 00:08:51

SERVICOS
GRAFICOS LTDA

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: 645491

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADOS A4 - PAPEL COUCHÊ MATTE 180G - TAMANHO A4. ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE

Porte da empresa: ME/EPP

06.108.422/0001-61	FM INDUSTRIA GRAFICA E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	Não	Não	30	R\$ 22,1200	R\$ 663,6000	21/11/2023 18:39:33
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	--------------	------------------------

Marca: Fabricação Própria

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: Fabricação Própria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADOS A4 - PAPEL COUCHÊ MATTE 180G - TAMANHO A4. ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE.

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 23,0000	R\$ 690,0000	21/11/2023 17:48:40
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	--------------	------------------------

Marca: CONSGRAF

Fabricante: CONSGRAF

Modelo / Versão: CONSGRAF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Certificado Tipo: Alteração Da Documentação E Do Diagrama Elétrico , Material: Papel , Gramatura: 240 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: Substituição Do Conector Harting Para Nº 921,

Porte da empresa: ME/EPP

02.765.976/0001-80	L. P. DE ANDRADE COMERCIAL	Sim	Sim	30	R\$ 46,5000	R\$ 1.395,0000	22/11/2023 09:43:45
--------------------	----------------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: GRAFITEL

Fabricante: GRAFITEL

Modelo / Versão: GRAFITEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERTIFICADOS A4 - PAPEL COUCHÊ MATTE 180G - TAMANHO A4. ARTE A SER ENCAMINHADA PELO GNPE

Porte da empresa: ME/EPP

17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	30	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	21/11/2023 16:21:14
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Certificado - Certificado Tipo: Alteração Da Documentação E Do Diagrama Elétrico , Material: Papel , Gramatura: 240 G/M2, Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: Substituição Do Conector Harting Para Nº 921,

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	17.615.848/0001-28	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 46,5000	02.765.976/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 23,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 22,1200	06.108.422/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 15,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 15,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 10,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 8,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 5,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 4,0000	20.664.188/0001-80	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 11,0600	06.108.422/0001-61	22/11/2023 12:51:54:917
R\$ 31,0000	02.765.976/0001-80	22/11/2023 12:53:24:693
R\$ 4,0500	34.546.773/0001-90	22/11/2023 12:54:37:907
R\$ 11,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 12:56:20:467

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 12:50:45	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	22/11/2023 13:00:46	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Reinício etapa aberta	22/11/2023 14:01:37	Item com reinício da etapa aberta realizado. Justificativa: valor acima do estimado..
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 14:11:38	Item com etapa aberta encerrada.
Sorteio eletrônico	22/11/2023 14:11:38	Item teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	22/11/2023 14:11:38	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:48:53	Convocado para envio de anexo o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 11:00:23	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80.
Aceite de proposta	19/12/2023 12:12:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, pelo melhor lance de R\$ 4,0000 e com valor negociado a R\$ 3,0000. Motivo: valor negociado
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G C B AMORIM - CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - Bolsa transporte

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 25,0000	R\$ 1.500,0000	22/11/2023 02:10:13
	Marca: ECOPRINT Fabricante: ECOPRINT Modelo / Versão: ECOPRINT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA SACO - MATERIAL DE FABRICAÇÃO: NYLON 70 EMBORRACHADO DETALHES: CORDÃO DUPLO COSTURADO NA PARTE SUPERIOR PARA FECHAMENTO DA BOCA. TAMANHO: 41 CM DE ALTURA X 29 CM DE LARGURA X 00 CM DE PROFUNDIDADE CORES DISPONÍVEIS: ESTA MOCHILA SACO FOI CONFECCIONADA NAS CORES AZUL, LARANJA, AMARELO, PRETA BRANCA, PERSONALIZAÇÃO: PODE SER IMPRESSA COM SILK-SCREEN, BORDADO, TRANSFER DIGITAL OU SUBLIMAÇÃO, EM QUANTAS CORES VOCÊ PRECISAR. Porte da empresa: ME/EPP						
34.546.773/0001-90	VK FLEXMIDIA COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 35,0000	R\$ 2.100,0000	22/11/2023 03:38:25
	Marca: VK FLEXMIDIA Fabricante: VK FLEXMIDIA Modelo / Versão: GRAFICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa Transporte Modelo: Computador Notebook , Referência: 14" , Aplicação: Equipamento De Informática Porte da empresa: ME/EPP						
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 39,0000	R\$ 2.340,0000	21/11/2023 17:48:40
	Marca: CONSGRAF Fabricante: CONSGRAF Modelo / Versão: CONSGRAF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa Transporte Modelo: Computador Notebook , Referência: 14" , Aplicação: Equipamento De Informática Porte da empresa: ME/EPP						
38.026.410/0001-84	DESFILE EVENTUAL PRODUTOS MEDICOS E PROMOCIONAIS LTDA.	Sim	Sim	60	R\$ 52,2500	R\$ 3.135,0000	21/11/2023 18:04:11
	Marca: IMPORTADA Fabricante: IMPORTADO Modelo / Versão: mochila saco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA SACO - MATERIAL DE FABRICAÇÃO: NYLON 70 EMBORRACHADO DETALHES: CORDÃO DUPLO COSTURADO NA PARTE SUPERIOR PARA FECHAMENTO DA BOCA. TAMANHO: 41 CM DE ALTURA X 29 CM DE LARGURA X 00 CM DE PROFUNDIDADE CORES DISPONÍVEIS: ESTA						

MOCHILA SACO FOI CONFECCIONADA NAS CORES AZUL, LARANJA, AMARELO, PRETA BRANCA, PERSONALIZAÇÃO: PODE SER IMPRESSA COM SILK-SCREEN, BORDADO, TRANSFER DIGITAL OU SUBLIMAÇÃO, EM QUANTAS CORES VOCÊ PRECISAR.

Porte da empresa: ME/EPP

05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 55,0000	R\$ 3.300,0000	17/11/2023 14:53:07
--------------------	---------------	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: Sem Marca

Fabricante: Personal Ltda

Modelo / Versão: BOLSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA SACO - MATERIAL DE FABRICAÇÃO: NYLON 70 EMBORRACHADO DETALHES: CORDÃO DUPLO COSTURADO NA PARTE SUPERIOR PARA FECHAMENTO DA BOCA. TAMANHO: 41 CM DE ALTURA X 29 CM DE LARGURA X 00 CM DE PROFUNDIDADE CORES DISPONÍVEIS: ESTA MOCHILA SACO FOI CONFECCIONADA NAS CORES AZUL, LARANJA, AMARELO, PRETA BRANCA, PERSONALIZAÇÃO: PODE SER IMPRESSA COM SILK-SCREEN, BORDADO, TRANSFER DIGITAL OU SUBLIMAÇÃO, EM QUANTAS CORES VOCÊ PRECISAR

Porte da empresa: ME/EPP

37.069.335/0001-76	ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 70,0000	R\$ 4.200,0000	22/11/2023 09:41:21
--------------------	-------------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: MCL25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA SACO - MATERIAL DE FABRICAÇÃO: NYLON 70 EMBORRACHADO DETALHES: CORDÃO DUPLO COSTURADO NA PARTE SUPERIOR PARA FECHAMENTO DA BOCA. TAMANHO: 41 CM DE ALTURA X 29 CM DE LARGURA X 00 CM DE PROFUNDIDADE CORES DISPONÍVEIS: ESTA MOCHILA SACO FOI CONFECCIONADA NAS CORES AZUL, LARANJA, AMARELO, PRETA BRANCA, PERSONALIZAÇÃO: PODE SER IMPRESSA COM SILK-SCREEN, BORDADO, TRANSFER DIGITAL OU SUBLIMAÇÃO, EM QUANTAS CORES VOCÊ PRECISAR

Porte da empresa: ME/EPP

16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 90,0000	R\$ 5.400,0000	20/11/2023 00:08:51
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: xbz
Fabricante: xbz
Modelo / Versão: 44510

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA SACO - MATERIAL DE FABRICAÇÃO: NYLON 70 EMBORRACHADO DETALHES: CORDÃO DUPLO COSTURADO NA PARTE SUPERIOR PARA FECHAMENTO DA BOCA. TAMANHO: 41 CM DE ALTURA X 29 CM DE LARGURA X 00 CM DE PROFUNDIDADE CORES DISPONÍVEIS: ESTA MOCHILA SACO FOI CONFECCIONADA NAS CORES AZUL, LARANJA, AMARELO, PRETA BRANCA, PERSONALIZAÇÃO: PODE SER IMPRESSA COM SILK-SCREEN, BORDADO, TRANSFER DIGITAL OU SUBLIMAÇÃO, EM QUANTAS CORES VOCÊ PRECISAR.

Porte da empresa: ME/EPP

34.051.252/0001-61	E & F IMPERIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	21/11/2023 16:44:05
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	----------------	------------------------

Marca: própria

Fabricante: E & F IMPERIUM

Modelo / Versão: saco mochila

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA SACO - MATERIAL DE FABRICAÇÃO: NYLON 70 EMBORRACHADO DETALHES: CORDÃO DUPLO COSTURADO NA PARTE SUPERIOR PARA FECHAMENTO DA BOCA. TAMANHO: 41 CM DE ALTURA X 29 CM DE LARGURA X 00 CM DE PROFUNDIDADE CORES DISPONÍVEIS: ESTA MOCHILA SACO FOI CONFECCIONADA NAS CORES AZUL, LARANJA, AMARELO, PRETA BRANCA, PERSONALIZAÇÃO: PODE SER IMPRESSA COM SILK-SCREEN, BORDADO, TRANSFER DIGITAL OU SUBLIMAÇÃO, EM QUANTAS CORES VOCÊ PRECISAR.

Porte da empresa: ME/EPP

00.658.540/0001-67	DEBRIN BRASIL LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 200,0000	R\$ 12.000,0000	20/11/2023 17:30:37
--------------------	--------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: proprio

Fabricante: proprio

Modelo / Versão: proprio

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA SACO - MATERIAL DE FABRICAÇÃO: NYLON 70 EMBORRACHADO DETALHES: CORDÃO DUPLO COSTURADO NA PARTE SUPERIOR PARA FECHAMENTO DA BOCA. TAMANHO: 41 CM DE ALTURA X 29 CM DE LARGURA X 00 CM DE PROFUNDIDADE CORES DISPONÍVEIS: ESTA MOCHILA SACO FOI CONFECCIONADA NAS CORES AZUL, LARANJA, AMARELO, PRETA BRANCA, PERSONALIZAÇÃO: PODE SER IMPRESSA COM SILK-SCREEN, BORDADO, TRANSFER DIGITAL OU SUBLIMAÇÃO, EM QUANTAS CORES VOCÊ PRECISAR

Porte da empresa: ME/EPP

31.837.350/0001-30	WILLIAN KAMINSKI MARCAL VIEIRA	Sim	Sim	60	R\$ 300,0000	R\$ 18.000,0000	21/11/2023 16:21:13
--------------------	--------------------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	------------------------

Marca: ONLINE

Fabricante: ONLINE

Modelo / Versão: ONLINE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA SACO - MATERIAL DE FABRICAÇÃO: NYLON 70 EMBORRACHADO DETALHES: CORDÃO DUPLO COSTURADO NA PARTE SUPERIOR PARA FECHAMENTO DA BOCA.

TAMANHO: 41 CM DE ALTURA X 29 CM DE LARGURA X 00 CM DE PROFUNDIDADE CORES DISPONÍVEIS: ESTA MOCHILA SACO FOI CONFECCIONADA NAS CORES AZUL, LARANJA, AMARELO, PRETA BRANCA, PERSONALIZAÇÃO: PODE SER IMPRESSA COM SILK-SCREEN, BORDADO, TRANSFER DIGITAL OU SUBLIMAÇÃO, EM QUANTAS CORES VOCÊ PRECISAR.

Porte da empresa: ME/EPP

04.030.231/0001-07 SIMONE DE Castro Duarte Coelho Sim Sim 60 R\$ 325,0000 R\$ 19.500,0000 21/11/2023 11:11:07

Marca: GRAFICA MANAUS

Fabricante: GRAFICA MANAUS

Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOCHILA SACO - MATERIAL DE FABRICAÇÃO: NYLON 70 EMBORRACHADO DETALHES: CORDÃO DUPLO COSTURADO NA PARTE SUPERIOR PARA FECHAMENTO DA BOCA. TAMANHO: 41 CM DE ALTURA X 29 CM DE LARGURA X 00 CM DE PROFUNDIDADE CORES DISPONÍVEIS: ESTA MOCHILA SACO FOI CONFECCIONADA NAS CORES AZUL, LARANJA, AMARELO, PRETA BRANCA, PERSONALIZAÇÃO: PODE SER IMPRESSA COM SILK-SCREEN, BORDADO, TRANSFER DIGITAL OU SUBLIMAÇÃO, EM QUANTAS CORES VOCÊ PRECISAR.

Porte da empresa: ME/EPP

43.479.564/0001-61 RAFAEL OLIVEIRA SAMPAIO Sim Sim 60 R\$ 600,0000 R\$ 36.000,0000 22/11/2023 09:52:03

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA / NACIONAL

Modelo / Versão: mochila/bolsa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa Transporte Modelo: Computador Notebook , Referência: 14" , Aplicação: Equipamento De Informática

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 600,0000	43.479.564/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 325,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 300,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 200,0000	00.658.540/0001-67	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	34.051.252/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 90,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 70,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 55,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 52,2500	38.026.410/0001-84	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 39,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 35,0000	34.546.773/0001-90	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 25,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 50,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 12:58:50:730
R\$ 25,0050	34.546.773/0001-90	22/11/2023 12:59:19:107
R\$ 24,9500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:00:56:713
R\$ 190,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 13:01:14:863
R\$ 24,9000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:05:48:997
R\$ 24,8500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:05:59:570
R\$ 24,8000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:06:23:943
R\$ 24,7500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:06:33:743
R\$ 24,7000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:06:37:760
R\$ 24,6500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:06:45:247
R\$ 24,6000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:06:49:213
R\$ 24,5500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:06:54:297
R\$ 24,5000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:06:55:860
R\$ 24,4500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:07:11:813
R\$ 24,4000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:07:18:040
R\$ 24,3500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:07:25:373
R\$ 24,3000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:07:26:437
R\$ 24,2500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:07:34:020
R\$ 24,2000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:07:36:240
R\$ 24,1500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:07:40:733
R\$ 24,1000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:07:45:157
R\$ 24,0500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:09:03:333
R\$ 23,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:09:15:437
R\$ 22,9500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:09:28:940
R\$ 22,8000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:09:30:103

R\$ 22,7500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:09:37:017
R\$ 22,7000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:09:38:900
R\$ 22,6500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:09:47:413
R\$ 22,6000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:09:48:210
R\$ 22,5500	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:09:52:830
R\$ 22,5000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:09:53:593
R\$ 22,4000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:09:58:907
R\$ 22,4500	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:09:59:697
R\$ 22,3500	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:10:02:963
R\$ 22,3000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:10:08:177
R\$ 22,2500	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:10:09:807
R\$ 22,2000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:10:15:360
R\$ 22,1500	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:10:16:280
R\$ 22,1000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:10:18:963
R\$ 22,0500	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:10:21:717
R\$ 22,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:10:24:453
R\$ 18,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 13:10:31:810
R\$ 21,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 13:10:36:023

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 12:58:34	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 13:12:37	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 13:12:37	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:49:17	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 12:21:21	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Aceite de proposta	19/12/2023 12:14:10	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, pelo melhor lance de R\$ 18,0000 e com valor negociado a R\$ 17,0000. Motivo: valor negociado
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 26 - Bloco rascunho**

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	50	R\$ 10,0000	R\$ 500,0000	21/11/2023 11:11:07
	Marca: GRAFICA MANAUS Fabricante: GRAFICA MANAUS Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES COM WIRE - BLOCOS ECOLÓGICOS COM AUTOADESIVOS E SUPORTE PARA CANETA, BLOCO DE CAPA COLORIDA COM ABERTURA LATERAL IMANTADA, PRIMEIRA FOLHA COM 5 BLOCOS AUTOADESIVOS COLORIDOS COM APROXIMADAMENTE 25 FOLHAS E APROXIMADAMENTE 68 FOLHAS PAUTADAS. ÚLTIMA FOLHA COM FRAFT CONTA COM SUPORTE PARA CANETA EM NYLON, TAMANHO 13,5 CM X 16,3 CM - TAMANHO DA IMPRESSÃO 3 CM X 11 CM E CANETA PRATEADA COM DOIS ANÉIS, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 5,0 CM X 1,0 CM, NA COR AZUL E DETALHES EM PRATA, CONTENDO DUAS LOGOMARCAS (SENAC E SOFTEX)						
	Porte da empresa: ME/EPP						
37.069.335/0001-76	ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 10,0000	R\$ 500,0000	22/11/2023 09:41:21
	Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: BL26						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES COM WIRE - BLOCOS ECOLÓGICOS COM AUTOADESIVOS E SUPORTE PARA CANETA, BLOCO DE CAPA COLORIDA COM ABERTURA LATERAL IMANTADA,						

PRIMEIRA FOLHA COM 5 BLOCOS AUTOADESIVOS COLORIDOS COM APROXIMADAMENTE 25 FOLHAS E APROXIMADAMENTE 68 FOLHAS PAUTADAS. ÚLTIMA FOLHA COM FRAFT CONTA COM SUPORTE PARA CANETA EM NYLON

Porte da empresa: ME/EPP

24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUÇOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 48,0000	R\$ 2.400,0000	21/11/2023 17:48:40
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: CONSGRAF

Fabricante: CONSGRAF

Modelo / Versão: CONSGRAF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco Rascunho Material: Papel , Tipo Papel: Off-Set , Comprimento: 210 MM, Quantidade Folhas: 15 UN, Largura: 150 MM, Aplicação: Anotações Diversas

Porte da empresa: ME/EPP

16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,0000	20/11/2023 00:08:51
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: propria

Fabricante: propria

Modelo / Versão: 21546

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES COM WIRE - BLOCOS ECOLÓGICOS COM AUTOADESIVOS E SUPORTE PARA CANETA, BLOCO DE CAPA COLORIDA COM ABERTURA LATERAL IMANTADA, PRIMEIRA FOLHA COM 5 BLOCOS AUTOADESIVOS COLORIDOS COM APROXIMADAMENTE 25 FOLHAS E APROXIMADAMENTE 68 FOLHAS PAUTADAS. ÚLTIMA FOLHA COM FRAFT CONTA COM SUPORTE PARA CANETA EM NYLON, TAMANHO 13,5 CM X 16,3 CM - TAMANHO DA IMPRESSÃO 3 CM X 11 CM E CANETA PRATEADA COM DOIS ANÉIS, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 5,0 CM X 1,0 CM, NA COR AZUL E DETALHES EM PRATA, CONTENDO DUAS LOGOMARCAS (SENAC E SOFTEX)

Porte da empresa: ME/EPP

31.837.350/0001-30	WILLIAN KAMINSKI MARCAL VIEIRA	Sim	Sim	50	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000	21/11/2023 16:21:13
--------------------	--------------------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: XBZ

Fabricante: XBZ

Modelo / Versão: XBZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES COM WIRE - BLOCOS ECOLÓGICOS COM AUTOADESIVOS E SUPORTE PARA CANETA, BLOCO DE CAPA COLORIDA COM ABERTURA LATERAL IMANTADA, PRIMEIRA FOLHA COM 5 BLOCOS AUTOADESIVOS COLORIDOS COM APROXIMADAMENTE 25 FOLHAS E APROXIMADAMENTE 68 FOLHAS PAUTADAS. ÚLTIMA FOLHA COM FRAFT CONTA COM SUPORTE PARA CANETA EM NYLON, TAMANHO 13,5 CM X 16,3 CM - TAMANHO DA IMPRESSÃO 3 CM X 11 CM E CANETA PRATEADA COM DOIS ANÉIS, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 5,0 CM X 1,0 CM, NA COR AZUL E DETALHES EM PRATA, CONTENDO DUAS LOGOMARCAS (SENAC E SOFTEX)

Porte da empresa: ME/EPP

42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 65,0000	R\$ 3.250,0000	22/11/2023 02:10:13
--------------------	---------------	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: ECOPRINT

Fabricante: ECOPRINT

Modelo / Versão: ECOPRINT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES COM WIRE - BLOCOS ECOLÓGICOS COM AUTOADESIVOS E SUPORTE PARA CANETA, BLOCO DE CAPA COLORIDA COM ABERTURA LATERAL IMANTADA, PRIMEIRA FOLHA COM 5 BLOCOS AUTOADESIVOS COLORIDOS COM APROXIMADAMENTE 25 FOLHAS E APROXIMADAMENTE 68 FOLHAS PAUTADAS. ÚLTIMA FOLHA COM FRAFT CONTA COM SUPORTE PARA CANETA EM NYLON, TAMANHO 13,5 CM X 16,3 CM - TAMANHO DA IMPRESSÃO 3 CM X 11 CM E CANETA PRATEADA COM DOIS ANÉIS, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 5,0 CM X 1,0 CM, NA COR AZUL E DETALHES EM PRATA, CONTENDO DUAS LOGOMARCAS (SENAC E SOFTEX)

Porte da empresa: ME/EPP

05.475.276/0001-40	PERSONAL LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 85,0000	R\$ 4.250,0000	17/11/2023 14:53:07
--------------------	---------------	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: Sem Marca

Fabricante: Personal Ltda

Modelo / Versão: BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES COM WIRE - BLOCOS ECOLÓGICOS COM AUTOADESIVOS E SUPORTE PARA CANETA, BLOCO DE CAPA COLORIDA COM ABERTURA LATERAL IMANTADA, PRIMEIRA FOLHA COM 5 BLOCOS AUTOADESIVOS COLORIDOS COM APROXIMADAMENTE 25 FOLHAS E APROXIMADAMENTE 68 FOLHAS PAUTADAS. ÚLTIMA FOLHA COM FRAFT CONTA COM SUPORTE PARA CANETA EM NYLON, TAMANHO 13,5 CM X 16,3 CM - TAMANHO DA IMPRESSÃO 3 CM X 11 CM E CANETA PRATEADA COM DOIS ANÉIS, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 5,0 CM X 1,0 CM, NA COR AZUL E DETALHES EM PRATA, CONTENDO DUAS LOGOMARCAS (SENAC E SOFTEX)

Porte da empresa: ME/EPP

38.026.410/0001-84	DESFILÉ EVENTUAL PRODUTOS MÉDICOS E PROMOCIONAIS LTDA.	Sim	Sim	50	R\$ 87,5000	R\$ 4.375,0000	21/11/2023 18:04:11
--------------------	---	-----	-----	----	-------------	----------------	------------------------

Marca: IMPORTADA

Fabricante: IMPORTADO

Modelo / Versão: BLOCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE ANOTAÇÕES COM WIRE - BLOCOS ECOLÓGICOS COM AUTOADESIVOS E SUPORTE PARA CANETA, BLOCO DE CAPA COLORIDA COM ABERTURA LATERAL IMANTADA, PRIMEIRA FOLHA COM 5 BLOCOS AUTOADESIVOS COLORIDOS COM APROXIMADAMENTE 25 FOLHAS E APROXIMADAMENTE 68 FOLHAS PAUTADAS. ÚLTIMA FOLHA COM FRAFT CONTA COM SUPORTE PARA CANETA EM NYLON, TAMANHO 13,5 CM X 16,3 CM - TAMANHO DA IMPRESSÃO 3 CM X 11 CM E CANETA PRATEADA COM DOIS ANÉIS, TAMANHO DA ÁREA DE IMPRESSÃO 5,0 CM X 1,0 CM, NA COR AZUL E DETALHES EM PRATA, CONTENDO DUAS LOGOMARCAS (SENAC E SOFTEX)

Porte da empresa: ME/EPP

17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	50	R\$ 100,0000	R\$ 5.000,0000	21/11/2023 16:21:14
--------------------	---	-----	-----	----	--------------	----------------	---------------------

Marca: PRÓPRIA**Fabricante:** PRÓPRIA**Modelo / Versão:** PRÓPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco rascunho - Bloco Rascunho Material: Papel , Tipo Papel: Off-Set , Comprimento: 210 MM, Quantidade Folhas: 15 UN, Largura: 150 MM, Aplicação: Anotações Diversas

Porte da empresa: ME/EPP**Lances** (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 100,0000	17.615.848/0001-28	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 87,5000	38.026.410/0001-84	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 85,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 65,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 60,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 50,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 48,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 10,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 10,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 47,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 14:01:29:553
R\$ 9,9500	37.069.335/0001-76	22/11/2023 14:04:08:733
R\$ 80,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 14:10:48:327
R\$ 35,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 14:11:58:630

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 14:01:01	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 14:13:59	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 14:13:59	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:49:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 12:16:41	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76.
Aceite de proposta	19/12/2023 12:14:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, pelo melhor lance de R\$ 9,9500.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76

Não existem intenções de recurso para o item**Item: 27 - Memória portátil microcomputador****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.519.133/0001-18	AMAZON INFORMATICA LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 29,0000	R\$ 1.740,0000	14/11/2023 16:55:49
	Marca: Multilaser						
	Fabricante: Multilaser						
	Modelo / Versão: Twist						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen Drive, 08GB, USB 2.0, Multilaser							
Porte da empresa: ME/EPP							
37.069.335/0001-76	ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 32,0000	R\$ 1.920,0000	22/11/2023 09:41:21
Marca: PROPRIA							
Fabricante: PROPRIO							
Modelo / Versão: PD27							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA							
Porte da empresa: ME/EPP							
38.026.410/0001-84	DESFILE EVENTUAL PRODUTOS MEDICOS E PROMOCIONAIS LTDA.	Sim	Sim	60	R\$ 33,7500	R\$ 2.025,0000	21/11/2023 18:04:11
Marca: IMPORTADA							
Fabricante: IMPORTADO							
Modelo / Versão: cartao de memoria							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA							
Porte da empresa: ME/EPP							
42.107.331/0001-75	ECOPRINT LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 35,0000	R\$ 2.100,0000	22/11/2023 02:10:13
Marca: ECOPRINT							
Fabricante: ECOPRINT							
Modelo / Versão: ECOPRINT							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA							
Porte da empresa: ME/EPP							
24.698.829/0001-78	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 45,0000	R\$ 2.700,0000	21/11/2023 17:48:40
Marca: CONSGRAF							
Fabricante: CONSGRAF							
Modelo / Versão: CONSGRAF							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Memória Portátil Microcomputador Capacidade Memória: 32 GB, Interface: Usb , Tipo: Pen Drive							
Porte da empresa: ME/EPP							
47.334.422/0001-67	DANIEL ROSA LOPES 25949024893	Sim	Sim	60	R\$ 75,0000	R\$ 4.500,0000	20/11/2023 17:09:22
Marca: GEOSURVEY							
Fabricante: GEOSURVEY METAL USB FLASH							
Modelo / Versão: METAL USB FLASH							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0							
Porte da empresa: ME/EPP							
04.030.231/0001-07	SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO	Sim	Sim	60	R\$ 77,0000	R\$ 4.620,0000	21/11/2023 11:11:07
Marca: GRAFICA MANAUS							
Fabricante: GRAFICA MANAUS							
Modelo / Versão: GRAFICA MANAUS							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA							
Porte da empresa: ME/EPP							
31.837.350/0001-30	WILLIAN KAMINSKI MARCAL VIEIRA	Sim	Sim	60	R\$ 80,0000	R\$ 4.800,0000	21/11/2023 16:21:13
Marca: XBZ							
Fabricante: XBZ							
Modelo / Versão: XBZ							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA							
Porte da empresa: ME/EPP							
16.943.709/0001-60	KARAM COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 85,0000	R\$ 5.100,0000	20/11/2023 00:08:51
Marca: scandisk							
Fabricante: scandisk							
Modelo / Versão: 25413							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA							
Porte da empresa: ME/EPP							
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 100,0000	R\$ 6.000,0000	21/11/2023 15:20:45

Marca: DIDANNA
Fabricante: C.F. DE LIRA GOMES LTDA
Modelo / Versão: BRINDE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA
Porte da empresa: ME/EPP

05.475.276/0001-40 PERSONAL LTDA Sim Sim 60 R\$ 120,0000 R\$ 7.200,0000 17/11/2023 14:53:07

Marca: Sem Marca
Fabricante: Personal Ltda
Modelo / Versão: MEMORIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 8GB - USB 2.0, COM LOGOMARCAS EM POLICROMIA
Porte da empresa: ME/EPP

43.479.564/0001-61 RAFAEL OLIVEIRA SAMPAIO Sim Sim 60 R\$ 800,0000 R\$ 48.000,0000 22/11/2023 09:57:17

Marca: intel, del ou simila
Fabricante: PRÓPRIA / NACIONAL
Modelo / Versão: memória portatil
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Memória Portátil Microcomputador Capacidade Memória: 32 GB, Interface: Usb , Tipo: Pen Drive
Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluídos)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 800,0000	43.479.564/0001-61	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 120,0000	05.475.276/0001-40	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 100,0000	05.162.027/0001-02	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 85,0000	16.943.709/0001-60	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 80,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 77,0000	04.030.231/0001-07	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 75,0000	47.334.422/0001-67	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 45,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 35,0000	42.107.331/0001-75	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 33,7500	38.026.410/0001-84	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 32,0000	37.069.335/0001-76	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 29,0000	07.519.133/0001-18	22/11/2023 10:00:01:403
R\$ 44,0000	31.837.350/0001-30	22/11/2023 14:13:37:083
R\$ 34,0000	24.698.829/0001-78	22/11/2023 14:14:02:110
R\$ 28,9500	47.334.422/0001-67	22/11/2023 14:20:27:927

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	22/11/2023 14:12:39	Item aberto para lances.
Encerramento sem prorrogação	22/11/2023 14:22:40	Item aguardando decisão sobre reinício ou encerramento da etapa aberta.
Encerramento etapa aberta	22/11/2023 14:23:15	Item com etapa aberta encerrada.
Encerramento	22/11/2023 14:23:15	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:49:36	Convocado para envio de anexo o fornecedor DANIEL ROSA LOPES 25949024893, CNPJ/CPF: 47.334.422/0001-67.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	23/11/2023 10:57:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DANIEL ROSA LOPES 25949024893, CNPJ/CPF: 47.334.422/0001-67.
Aceite de proposta	19/12/2023 12:15:07	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DANIEL ROSA LOPES 25949024893, CNPJ/CPF: 47.334.422/0001-67, pelo melhor lance de R\$ 28,9500.
Habilitação de fornecedor	19/12/2023 16:48:13	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DANIEL ROSA LOPES 25949024893 - CNPJ/CPF: 47.334.422/0001-67

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

Data	Mensagem
------	----------

Sistema	22/11/2023 10:00:05	A sessão pública está aberta. Nesta compra foi realizada a análise de propostas automática e todas foram classificadas para a fase de lances. Até 2 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 10:00 e 13:00 e entre 14:00 e 18:00. Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 1 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 10:00:06	A abertura do item 1 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 10:00:07	A abertura do item 2 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 10:01:06	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 10:01:07	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 10:11:07	O item 1 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	22/11/2023 10:12:09	O item 1 teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	22/11/2023 10:12:09	O item 1 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 10:12:10	A abertura do item 3 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 10:13:10	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 10:21:23	O item 2 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 10:21:24	A abertura do item 4 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 10:22:24	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 10:23:11	O item 3 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	22/11/2023 10:25:39	A etapa aberta do item 3 foi reiniciada. Justificativa: Valor acima do estimado. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 10:35:40	O item 3 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 10:35:41	A abertura do item 5 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 10:36:00	O item 4 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 10:36:01	A abertura do item 6 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 10:36:41	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 10:37:01	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 10:37:01	Algumas propostas do item 6 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 10:46:42	O item 5 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	22/11/2023 10:47:20	A etapa aberta do item 5 foi reiniciada. Justificativa: valor acima do estimado. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 10:49:36	O item 6 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 10:49:37	A abertura do item 7 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 10:50:37	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 10:59:03	O item 5 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 10:59:04	A abertura do item 8 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 11:00:08	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 11:01:25	O item 7 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 11:01:26	A abertura do item 9 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.

Sistema	22/11/2023 11:02:26	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 11:10:09	O item 8 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	22/11/2023 11:14:15	O item 8 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 11:14:16	A abertura do item 10 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 11:15:01	O item 9 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 11:15:02	A abertura do item 11 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 11:15:16	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 11:16:02	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 11:29:57	O item 10 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 11:29:58	A abertura do item 12 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 11:30:12	O item 11 teve empate real para o valor 1.900,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	22/11/2023 11:30:12	O item 11 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 11:30:13	A abertura do item 13 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 11:30:58	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 11:31:13	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 11:43:50	O item 12 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 11:43:51	A abertura do item 14 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 11:44:51	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 11:48:26	O item 13 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 11:48:27	A abertura do item 15 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 11:49:27	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 11:57:33	O item 14 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 11:57:34	A abertura do item 16 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 11:58:34	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 12:00:56	O item 15 teve empate real para o valor 450,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	22/11/2023 12:00:56	O item 15 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 12:00:57	A abertura do item 17 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 12:01:57	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 12:12:51	O item 16 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 12:12:52	A abertura do item 18 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 12:13:13	O item 17 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 12:13:14	A abertura do item 19 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 12:13:52	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema	22/11/2023 12:14:14	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 12:24:47	O item 18 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 12:24:48	A abertura do item 20 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 12:25:00	O item 19 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 12:25:01	A abertura do item 21 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 12:25:48	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 12:26:01	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 12:35:49	O item 20 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	22/11/2023 12:35:53	O lance no valor de R\$ 0,0500 do item 21 foi excluído pelo pregoeiro. Caso não concorde com a exclusão, favor reenvie seu lance.
Sistema	22/11/2023 12:36:02	O item 20 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 12:36:03	A abertura do item 22 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 12:36:35	O item 21 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 12:36:36	A abertura do item 23 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 12:37:03	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 12:37:36	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 12:47:04	O item 22 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	22/11/2023 12:47:32	A etapa aberta do item 22 foi reiniciada. Justificativa: valor acima do estimado. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 12:49:44	O item 23 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 12:49:45	A abertura do item 24 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 12:50:45	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	22/11/2023 12:53:21	Senhores, os itens em aberto encontram-se com valor acima do estimado. Solicito o envio de lances
Sistema	22/11/2023 12:57:33	O item 22 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 12:57:34	A abertura do item 25 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 12:58:34	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 13:00:46	O item 24 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	22/11/2023 13:12:37	O item 25 está encerrado.
Pregoeiro	22/11/2023 13:26:48	Prezados, boa tarde! informamos que daremos continuidade a fase de lances as 14hrs. Após o término da fase lances (dos itens remanescentes) a sessão pública será suspensa e reaberta em 23/11/2023 as 10h30
Sistema	22/11/2023 14:00:01	A abertura do item 26 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 14:01:01	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 14:01:01	Algumas propostas do item 26 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 14:01:37	A etapa aberta do item 24 foi reiniciada. Justificativa: valor acima do estimado.. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 14:11:38	O item 24 teve empate real para o valor 15,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	22/11/2023 14:11:38	O item 24 está encerrado.

Sistema	22/11/2023 14:11:39	A abertura do item 27 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.
Sistema	22/11/2023 14:12:39	O item 27 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	22/11/2023 14:13:59	O item 26 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 14:22:40	O item 27 está aguardando decisão de reinício ou encerramento da etapa aberta pelo comprador.
Sistema	22/11/2023 14:23:15	O item 27 está encerrado.
Sistema	22/11/2023 14:23:25	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitação / Admissibilidade".
Pregoeiro	22/11/2023 14:25:55	Prezados, boa tarde! a sessão será suspensa e reaberta amanhã dia 23/11 as 10:30.
Sistema	23/11/2023 10:36:49	Senhor fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	23/11/2023 10:37:23	Senhor fornecedor C.F. DE LIRA GOMES LTDA, CNPJ/CPF: 05.162.027/0001-02, solicito o envio do anexo referente ao item 2.
Sistema	23/11/2023 10:37:32	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao item 3.
Sistema	23/11/2023 10:37:39	Senhor fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Sistema	23/11/2023 10:37:48	Senhor fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Sistema	23/11/2023 10:37:56	Senhor fornecedor DANIEL ROSA LOPES 25949024893, CNPJ/CPF: 47.334.422/0001-67, solicito o envio do anexo referente ao item 6.
Sistema	23/11/2023 10:38:06	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao item 7.
Pregoeiro	23/11/2023 10:38:39	Para G C B AMORIM - Bom dia! Há interesse em negociar o ITEM 07 em 3,95?
Sistema	23/11/2023 10:38:50	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao item 8.
Sistema	23/11/2023 10:38:58	Senhor fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 9.
Sistema	23/11/2023 10:39:05	Senhor fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 10.
Sistema	23/11/2023 10:39:12	Senhor fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 11.
Sistema	23/11/2023 10:39:21	Senhor fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 12.
Sistema	23/11/2023 10:39:28	Senhor fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 13.
Sistema	23/11/2023 10:39:38	Senhor fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 14.
Sistema	23/11/2023 10:39:48	Senhor fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 15.
Sistema	23/11/2023 10:39:55	Senhor fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 16.
Sistema	23/11/2023 10:40:02	Senhor fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 17.
Sistema	23/11/2023 10:40:15	Senhor fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 18.
Sistema	23/11/2023 10:40:25	Senhor fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 19.
Sistema	23/11/2023 10:40:32	Senhor fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, solicito o envio do anexo referente ao item 20.
Sistema	23/11/2023 10:41:05	Senhor fornecedor JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA, CNPJ/CPF: 24.698.829/0001-78, solicito o envio do anexo referente ao item 21.
20.664.188/0001-80	23/11/2023 10:41:45	bom dia sr pregoeiro
Sistema	23/11/2023 10:41:55	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DANIEL ROSA LOPES 25949024893, CNPJ/CPF: 47.334.422/0001-67, enviou o anexo para o item 6.
Sistema	23/11/2023 10:41:59	Senhor fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, solicito o envio do anexo referente ao item 22.
20.664.188/0001-80	23/11/2023 10:43:33	infelizmente por e tratar de pasta personalizada com verniz localizado ja estamos no nosso menor preco visto que a quantidade pedida é pouca (120 und)

Pregoeiro	23/11/2023 10:47:13	Para ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - Bom dia, há interesse em negociar o ITEM 22 em 19,45?
Sistema	23/11/2023 10:48:45	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao item 23.
Sistema	23/11/2023 10:48:53	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao item 24.
Sistema	23/11/2023 10:49:17	Senhor fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, solicito o envio do anexo referente ao item 25.
Sistema	23/11/2023 10:49:25	Senhor fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, solicito o envio do anexo referente ao item 26.
Sistema	23/11/2023 10:49:36	Senhor fornecedor DANIEL ROSA LOPES 25949024893, CNPJ/CPF: 47.334.422/0001-67, solicito o envio do anexo referente ao item 27.
Pregoeiro	23/11/2023 10:49:57	Para G C B AMORIM - Certo! Obrigado pelo retorno! Há outros itens também acima do estimado... ITEM 23 - R\$ 3,95, ITEM 24 - R\$ 3,00. Caso tenha interesse. peço o envio da proposta ajustada contendo os preços negociados
Pregoeiro	23/11/2023 10:51:00	Para ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - Prezado o ITEM 25 - 17,05, há interesse em negociar a este valor? se sim, encaminhar proposta ajustada contendo a negociação
Pregoeiro	23/11/2023 10:52:32	Para DANIEL ROSA LOPES 25949024893 - Prezado (s), bom dia! Solicito o envio de proposta ajustada conforme prazo preconizado em Edital. Solicito desde já observarem se há itens acima do estimado e o preço estimado em campo próprio em sistema a fim de estabelecer negociação.
Pregoeiro	23/11/2023 10:52:37	Para ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - Prezado (s), bom dia! Solicito o envio de proposta ajustada conforme prazo preconizado em Edital. Solicito desde já observarem se há itens acima do estimado e o preço estimado em campo próprio em sistema a fim de estabelecer negociação.
Pregoeiro	23/11/2023 10:52:47	Para SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO - Prezado (s), bom dia! Solicito o envio de proposta ajustada conforme prazo preconizado em Edital. Solicito desde já observarem se há itens acima do estimado e o preço estimado em campo próprio em sistema a fim de estabelecer negociação.
Pregoeiro	23/11/2023 10:52:58	Para C.F. DE LIRA GOMES LTDA - Prezado (s), bom dia! Solicito o envio de proposta ajustada conforme prazo preconizado em Edital. Solicito desde já observarem se há itens acima do estimado e o preço estimado em campo próprio em sistema a fim de estabelecer negociação.
Pregoeiro	23/11/2023 10:53:11	Para JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA - Prezado (s), bom dia! Solicito o envio de proposta ajustada conforme prazo preconizado em Edital. Solicito desde já observarem se há itens acima do estimado e o preço estimado em campo próprio em sistema a fim de estabelecer negociação.
Sistema	23/11/2023 10:57:10	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DANIEL ROSA LOPES 25949024893, CNPJ/CPF: 47.334.422/0001-67, enviou o anexo para o item 27.
Sistema	23/11/2023 10:59:16	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o item 3.
Sistema	23/11/2023 10:59:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o item 7.
Sistema	23/11/2023 10:59:48	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o item 8.
Sistema	23/11/2023 11:00:07	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o item 23.
Sistema	23/11/2023 11:00:23	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o item 24.
Sistema	23/11/2023 11:30:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, enviou o anexo para o item 9.
Sistema	23/11/2023 11:31:49	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, enviou o anexo para o item 10.
Sistema	23/11/2023 11:32:05	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, enviou o anexo para o item 11.
Sistema	23/11/2023 11:32:22	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, enviou o anexo para o item 12.
Sistema	23/11/2023 11:32:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, enviou o anexo para o item 13.
Sistema	23/11/2023 11:32:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, enviou o anexo para o item 14.
Sistema	23/11/2023 11:33:13	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, enviou o anexo para o item 15.
Sistema	23/11/2023 11:33:26	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, enviou o anexo para o item 16.
Sistema	23/11/2023 11:33:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, enviou o anexo para o item 17.

Sistema	23/11/2023 11:33:58	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, enviou o anexo para o ítem 18.
Sistema	23/11/2023 11:34:17	Senhor Pregoeiro, o fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, enviou o anexo para o ítem 19.
Sistema	23/11/2023 12:15:03	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, enviou o anexo para o ítem 1.
Sistema	23/11/2023 12:15:43	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, enviou o anexo para o ítem 5.
Sistema	23/11/2023 12:16:12	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, enviou o anexo para o ítem 22.
Sistema	23/11/2023 12:16:41	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, enviou o anexo para o ítem 26.
Sistema	23/11/2023 12:20:49	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, enviou o anexo para o ítem 4.
Sistema	23/11/2023 12:21:06	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, enviou o anexo para o ítem 20.
Sistema	23/11/2023 12:21:21	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, enviou o anexo para o ítem 25.
Pregoeiro	23/11/2023 13:09:26	Prezados, informamos que a presente sessão pública será suspensa e reaberta em 24/11 as 10h30
Sistema	24/11/2023 10:33:10	Senhor fornecedor C.F. DE LIRA GOMES LTDA, CNPJ/CPF: 05.162.027/0001-02, o prazo para envio de anexo para o ítem 2 foi encerrado pelo Pregoeiro.
Sistema	24/11/2023 10:38:11	Senhor fornecedor JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA, CNPJ/CPF: 24.698.829/0001-78, o prazo para envio de anexo para o ítem 21 foi encerrado pelo Pregoeiro.
Sistema	24/11/2023 10:47:35	Senhor fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, solicito o envio do anexo referente ao ítem 2.
Sistema	24/11/2023 10:48:10	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao ítem 21.
Pregoeiro	24/11/2023 10:58:20	Para G C B AMORIM - Prezado(s), bom dia! às empresas convocadas, favor proceder o envio da proposta ajustada, dentro do prazo estipulado em Edital.
Pregoeiro	24/11/2023 10:58:25	Para ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - Prezado(s), bom dia! às empresas convocadas, favor proceder o envio da proposta ajustada, dentro do prazo estipulado em Edital.
37.069.335/0001-76	24/11/2023 10:59:38	Ok Sr. Pregoeiro, já estamos providenciando
Sistema	24/11/2023 12:18:39	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 37.069.335/0001-76, enviou o anexo para o ítem 2.
Sistema	24/11/2023 12:30:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o ítem 21.
Pregoeiro	24/11/2023 12:48:42	Prezados! informamos que a presente sessão pública será suspensa e reaberta em 27/11/2023 as 10h30
Pregoeiro	27/11/2023 10:39:50	Prezados, boa tarde! A presente sessão será postergada e reaberta dia 28/11/2023 as 11:30.
Pregoeiro	28/11/2023 11:39:07	Prezados, boa tarde! A presente sessão será postergada e reaberta dia 30/11/2023 as 16:30
Pregoeiro	30/11/2023 16:34:37	Para ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - Prezado, boa tarde! Considerando o ITEM 13 do Edital, solicito o envio de amostras para os itens os quais Vossa Senhoria logrou-se como melhor classificado. A amostra deverá ser encaminhada para o Setor de Licitação localizado na Sede Administrativa do Senac/AM, localizado na Avenida Djalma Batista, nº 2.453, Chapada, CEP: 69.050-010
Pregoeiro	30/11/2023 16:34:51	Para SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO - Prezado, boa tarde! Considerando o ITEM 13 do Edital, solicito o envio de amostras para os itens os quais Vossa Senhoria logrou-se como melhor classificado. A amostra deverá ser encaminhada para o Setor de Licitação localizado na Sede Administrativa do Senac/AM, localizado na Avenida Djalma Batista, nº 2.453, Chapada, CEP: 69.050-010
Pregoeiro	30/11/2023 16:35:19	Para G C B AMORIM - Prezado, boa tarde! Considerando o ITEM 13 do Edital, solicito o envio de amostras para os itens os quais Vossa Senhoria logrou-se como melhor classificado. A amostra deverá ser encaminhada para o Setor de Licitação localizado na Sede Administrativa do Senac/AM, localizado na Avenida Djalma Batista, nº 2.453, Chapada, CEP: 69.050-010
Pregoeiro	30/11/2023 16:36:15	Para G C B AMORIM - Prezado, boa tarde! Considerando o ITEM 13 do Edital, solicito o envio de amostras para os itens os quais Vossa Senhoria logrou-se como melhor classificado. A amostra deverá ser encaminhada para o Setor de Licitação localizado na Sede Administrativa do Senac/AM, localizado na Avenida Djalma Batista, nº 2.453, Chapada, CEP: 69.050-010
Pregoeiro	30/11/2023 16:36:25	Para DANIEL ROSA LOPES 25949024893 - Prezado, boa tarde! Considerando o ITEM 13 do Edital, solicito o envio de amostras para os itens os quais Vossa Senhoria logrou-se como melhor classificado. A amostra deverá ser encaminhada para o Setor de Licitação

localizado na Sede Administrativa do Senac/AM, localizado na Avenida Djalma Batista, nº 2.453, Chapada, CEP: 69.050-010

Pregoeiro	30/11/2023 16:38:43	O código de rastreio e agendamento poderá ser encaminhado para o correio eletrônico licitacao@am.senac.br. Desta forma, solicito cumprimento ao prazo disposto em Edital.
Pregoeiro	30/11/2023 16:41:01	Ademais, informamos que os itens se referem a materiais personalizados. Desta forma, solicitamos o envio de materiais de tal forma (personalizados).
Pregoeiro	30/11/2023 16:42:05	Informamos que a presente sessão pública será suspensa e reaberta em 06/12/2023.
Pregoeiro	30/11/2023 16:42:45	Informamos que a presente sessão pública será suspensa e reaberta em 06/12/2023 16h30*****
Pregoeiro	06/12/2023 16:51:23	Para ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - Prezado, boa tarde! Informamos que a arte para confecção das amostra foi encaminhado para o endereço eletrônico cadastrado na proposta comercial. Desta forma, solicito acusar o recebimento, bem como observância ao prazo para envio da (s) amostra à presente data. Ademais, informar código para rastreio por email.
Pregoeiro	06/12/2023 16:51:27	Para G C B AMORIM - Prezado, boa tarde! Informamos que a arte para confecção das amostra foi encaminhado para o endereço eletrônico cadastrado na proposta comercial. Desta forma, solicito acusar o recebimento, bem como observância ao prazo para envio da (s) amostra à presente data. Ademais, informar código para rastreio por email.
Pregoeiro	06/12/2023 16:51:32	Para DANIEL ROSA LOPES 25949024893 - Prezado, boa tarde! Informamos que a arte para confecção das amostra foi encaminhado para o endereço eletrônico cadastrado na proposta comercial. Desta forma, solicito acusar o recebimento, bem como observância ao prazo para envio da (s) amostra à presente data. Ademais, informar código para rastreio por email.
Pregoeiro	06/12/2023 16:57:09	Prezados, a presente sessão pública será suspensa e reaberta em 11/12 as 15h30
Pregoeiro	11/12/2023 15:39:39	Boa tarde!
Pregoeiro	11/12/2023 15:44:25	informamos que o setor de Marketing esta confeccionando as artes para posteriormente encaminhar as empresa classificadas. Por esse motivo a sessão será postergada para o dia 15/12/2023 às 10:30.
Pregoeiro	15/12/2023 11:34:01	Para DANIEL ROSA LOPES 25949024893 - Prezados, bom dia! Informamos que as artes foram encaminhadas para os correios eletrônicos disponibilizados em proposta comercial. Desta forma, aguardamos a confecção e envio das amostras conforme solicitado, seguindo o prazo preconizado em Edital.
Pregoeiro	15/12/2023 11:34:05	Para ARCA PROMOCOES E EVENTOS LTDA - Prezados, bom dia! Informamos que as artes foram encaminhadas para os correios eletrônicos disponibilizados em proposta comercial. Desta forma, aguardamos a confecção e envio das amostras conforme solicitado, seguindo o prazo preconizado em Edital.
Pregoeiro	15/12/2023 11:34:12	Para G C B AMORIM - Prezados, bom dia! Informamos que as artes foram encaminhadas para os correios eletrônicos disponibilizados em proposta comercial. Desta forma, aguardamos a confecção e envio das amostras conforme solicitado, seguindo o prazo preconizado em Edital.
Pregoeiro	15/12/2023 11:39:23	Prezados, efetuaremos a suspensão da sessão pública e reabriremos dia 19/12/2023 11h30
Sistema	19/12/2023 12:06:05	Senhor fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, solicito o envio do anexo referente ao item 11.
Pregoeiro	19/12/2023 12:10:52	Para SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO - bom dia
Pregoeiro	19/12/2023 12:12:28	Para SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO - Favor apresentar comprovações quanto aos preços praticados dos itens ofertados, no prazo de 40min, no que se refere a exequibilidade relacionada no subitem 11.10.2 do Edital
Sistema	19/12/2023 12:58:58	Senhor fornecedor SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO, CNPJ/CPF: 04.030.231/0001-07, o prazo para envio de anexo para o item 11 foi encerrado pelo Pregoeiro.
Pregoeiro	19/12/2023 13:05:52	Prezados, a sessão será suspensa e retomada as 15:00h de hoje 19/12/2023.
Sistema	19/12/2023 15:03:54	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao item 10.
Sistema	19/12/2023 15:05:10	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao item 11.
Sistema	19/12/2023 15:06:06	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao item 9.
Sistema	19/12/2023 15:13:08	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao item 12.
Sistema	19/12/2023 15:13:29	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao item 13.
Sistema	19/12/2023 15:13:44	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao item 14.

Sistema	19/12/2023 15:13:57	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao ítem 15.
Sistema	19/12/2023 15:14:30	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao ítem 16.
Sistema	19/12/2023 15:14:54	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao ítem 17.
Sistema	19/12/2023 15:15:12	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao ítem 18.
Sistema	19/12/2023 15:15:33	Senhor fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, solicito o envio do anexo referente ao ítem 19.
Pregoeiro	19/12/2023 15:19:42	Boa tarde! Senhor fornecedor G C B AMORIM, por favor enviar proposta para os itens 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 e 19 conforme lance cadastrado.
Sistema	19/12/2023 16:18:53	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o ítem 9.
Sistema	19/12/2023 16:19:12	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o ítem 10.
Sistema	19/12/2023 16:19:32	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o ítem 11.
Sistema	19/12/2023 16:23:00	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o ítem 12.
Sistema	19/12/2023 16:23:18	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o ítem 13.
Sistema	19/12/2023 16:23:36	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o ítem 14.
Sistema	19/12/2023 16:23:54	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o ítem 15.
Sistema	19/12/2023 16:24:11	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o ítem 16.
Sistema	19/12/2023 16:24:31	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o ítem 17.
Sistema	19/12/2023 16:24:47	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o ítem 18.
Sistema	19/12/2023 16:25:02	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G C B AMORIM, CNPJ/CPF: 20.664.188/0001-80, enviou o anexo para o ítem 19.
Pregoeiro	19/12/2023 16:46:38	Prezados, informamos que os itens 7 e 23 não tingiram o valor estimado, desta forma os presentes itens foram considerados fracassados.
Sistema	19/12/2023 16:47:10	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	19/12/2023 16:49:36	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 19/12/2023 às 17:10:00.

Eventos da Licitação

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	09/11/2023 15:09:30	
Alteração equipe	09/11/2023 15:09:35	
Abertura da sessão pública	22/11/2023 10:00:05	Abertura da sessão pública
Julgamento de propostas	22/11/2023 14:23:25	Início da etapa de julgamento de propostas
Suspensão administrativa	22/11/2023 14:27:21	Previsão de reabertura: 23/11/2023 10:30:00; Prezados, boa tarde! a sessão será suspensa e reaberta amanhã dia 23/11 as 10:30.
Reativação	23/11/2023 10:35:59	
Suspensão administrativa	23/11/2023 13:09:46	Previsão de reabertura: 24/11/2023 10:30:00; intervalo
Reativação	24/11/2023 10:31:19	
Suspensão administrativa	24/11/2023 12:49:05	Previsão de reabertura: 27/11/2023 10:30:00; análise
Reativação	27/11/2023 10:37:19	
Suspensão administrativa	27/11/2023 10:40:20	Previsão de reabertura: 28/11/2023 11:30:00; análise

Reativação	28/11/2023 11:38:32	
Suspensão administrativa	28/11/2023 11:39:27	Previsão de reabertura: 30/11/2023 16:30:00; análise
Reativação	30/11/2023 16:31:05	
Suspensão administrativa	30/11/2023 16:43:17	Previsão de reabertura: 06/12/2023 16:30:00; amostras
Reativação	06/12/2023 16:36:54	
Suspensão administrativa	06/12/2023 16:57:29	Previsão de reabertura: 11/12/2023 15:30:00; amostras
Reativação	11/12/2023 15:38:26	
Suspensão administrativa	11/12/2023 15:45:00	Previsão de reabertura: 15/12/2023 10:30:00; informamos que o setor de Marketing esta confeccionando as artes para posteriormente encaminhar as empresa classificadas. Por esse motivo a sessão será postergada para o dia 15/12/2023 às 10:30.
Reativação	15/12/2023 11:32:02	
Suspensão administrativa	19/12/2023 13:06:37	Previsão de reabertura: 19/12/2023 15:00:00; Prezados, a sessão será suspensa e retomada as 15:00h de hoje 19/12/2023.
Reativação	19/12/2023 15:02:38	
Abertura do prazo	19/12/2023 16:47:10	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	19/12/2023 16:49:36	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 19/12/2023 às 17:10:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45 , do Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 17:10 horas do dia 19 de dezembro de 2023, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

SAIANA LOPES COELHO
Pregoeiro Oficial

VINICIUS SOARES FERNANDES
Equipe de Apoio

LUANA CLEI BARBOSA DE SOUSA
Equipe de Apoio

[Ver Ata Posterior](#)



[Voltar](#)

